
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 31 d.

Nr. 2024-091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  233
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  233
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 233
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  233
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Leviatanas", MB, kodas 305252474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 7, LT-42240
Pranešimo Nr. 6407490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Gimnastikos šalis, kodas 306148133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4-6, LT-52370
Pranešimo Nr. 6407491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Spectrum sprendimai, kodas 305862125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-9, LT-09300
Pranešimo Nr. 6407492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambora", kodas 135074965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6407493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ritos Lavrentjevienės firma, kodas 135108481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6407494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Azanov individuali įmonė, kodas 135214730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 29, LT-47190
Pranešimo Nr. 6407495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Kamarausko įmonė "Davgita", kodas 235268960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-45, LT-52312
Pranešimo Nr. 6407496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

146-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132, LT-50338
Pranešimo Nr. 6407497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tubė", kodas 306335948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-50, LT-06303
Pranešimo Nr. 6407498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Agvikor", kodas 305573220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Liepų g. 2, LT-90261
Pranešimo Nr. 6407499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Redma, MB, kodas 306383843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6407500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 7

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Sketera", kodas 305445587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 46, LT-98285
Pranešimo Nr. 6407501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 22-2, LT-46114
Pranešimo Nr. 6407502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Logistix, kodas 306118446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B-2, LT-91268
Pranešimo Nr. 6407503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Žemstata", kodas 305149392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6407504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Nemanytai architektai, kodas 306125572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-90, LT-46298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6407505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Inarta", kodas 304510142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 22-1, LT-54433
Pranešimo Nr. 6407506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Liberi LT", kodas 304830231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 3-ioji g. 5, LT-10230
Pranešimo Nr. 6407507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Versmena", kodas 304720500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 14, LT-29153
Pranešimo Nr. 6407508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Paviršių valymai", kodas 306229222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 30A-8, LT-21383
Pranešimo Nr. 6407509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 9

- - -

MB "Simvalda", kodas 304200777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lubėnų g. 13A, LT-92377
Pranešimo Nr. 6407510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Correct construction, kodas 306014771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 17, LT-65373
Pranešimo Nr. 6407511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEFAS", kodas 144671945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6407512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Grunta LT", kodas 305425990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6407513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Herbertus, MB, kodas 304612841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-31, LT-08411
Pranešimo Nr. 6407514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 10

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Audsada", kodas 305244538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 10-oji g. 13, LT-92345
Pranešimo Nr. 6407515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Samojauskaitė, kodas 305762185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-7, LT-01304
Pranešimo Nr. 6407516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pykodas", kodas 305947611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Teklės Bružaitės g. 16, LT-57375
Pranešimo Nr. 6407517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Keramikos akademija, kodas 305236413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Arnikos g. 18, LT-56327
Pranešimo Nr. 6407518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

S. Misevičienės sporto klubas "Geležinė ledi", kodas 135099623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 42-1
Pranešimo Nr. 6407519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 11

- - -

Mindaugo Palaičio firma, kodas 135123775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonės k. 5, LT-74455
Pranešimo Nr. 6407520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verus gustus", kodas 135139384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6407521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Vadimą", kodas 135192579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64-6, LT-44289
Pranešimo Nr. 6407522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6407523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas būstas", kodas 135238069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-25, LT-44313
Pranešimo Nr. 6407524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lukindrė", kodas 135259234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14-42, LT-50418
Pranešimo Nr. 6407525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tado Stasyčio firma, kodas 135299296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 12

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 97, LT-50111
Pranešimo Nr. 6407526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

45-oji butų savininkų bendrija, kodas 135318914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2, LT-44236
Pranešimo Nr. 6407527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lygu nelygu", kodas 305252061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 18, LT-51432
Pranešimo Nr. 6407528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "MR Holding", kodas 305821153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6407529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija NT vanagai, kodas 306620107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakajų g. 3, LT-08424
Pranešimo Nr. 6407530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "MINERALUS", kodas 306646333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6407531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDEA CONSTRUCTIVA", kodas 125949678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-220, LT-01108
Pranešimo Nr. 6407532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Psichoterapeutas ir aš", kodas 306177206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 3-35, LT-91129
Pranešimo Nr. 6407533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Audinių slėptuvė", kodas 306213232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raigardo g. 12, LT-11105
Pranešimo Nr. 6407534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Marvaita", kodas 303343975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 47, LT-37457
Pranešimo Nr. 6407535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Opus arboris", kodas 234993710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėlydžio g. 5, LT-57143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6407536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Julava", kodas 135005638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-92, LT-50363
Pranešimo Nr. 6407537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Blotnio firma "Giedrida", kodas 135075871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-29, LT-51351
Pranešimo Nr. 6407538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Audentvilė", kodas 135140739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6407539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aloyzo Rimkaus individuali įmonė, kodas 135146610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-20, LT-50364
Pranešimo Nr. 6407540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Tolpežninko firma, kodas 135173835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9-14, LT-44156
Pranešimo Nr. 6407541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Mikalausko firma "Maglinta", kodas 235198070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-4, LT-51359
Pranešimo Nr. 6407542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 8, LT-44455
Pranešimo Nr. 6407543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "ARM GATE", kodas 135218757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6407544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Astos Kiaunienės projektavimo įmonė, kodas 135225036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-29, LT-51440
Pranešimo Nr. 6407545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NGR Servisas", kodas 301737601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-36, LT-05241
Pranešimo Nr. 6407546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kamanė & Consulting", kodas 306011654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltadvario g. 9, LT-14259
Pranešimo Nr. 6407547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-14, LT-72278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6407548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tau kimba", kodas 305703219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-59, LT-07114
Pranešimo Nr. 6407549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "GP Marketas", kodas 306066597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6407550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skvarbukas", kodas 134973646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 30, LT-48305
Pranešimo Nr. 6407551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Tautkevičiaus personalinė įmonė, kodas 135098140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-9, LT-49406
Pranešimo Nr. 6407552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas, kodas 135153761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6407553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 17

- - -

UAB "Statija", kodas 135156533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-11, LT-44237
Pranešimo Nr. 6407554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6407555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transera" ir ko, kodas 135179489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6407556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodra", kodas 135181554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28D, LT-46345
Pranešimo Nr. 6407557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Algirdo Tarasevičiaus firma, kodas 135207885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-23, LT-50192
Pranešimo Nr. 6407558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girona", kodas 135220822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53, LT-48485
Pranešimo Nr. 6407559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

273-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 18

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4, LT-49410
Pranešimo Nr. 6407560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rimas Bygg, kodas 305576095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6407561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Bus masters, kodas 306368510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 37B, LT-76246
Pranešimo Nr. 6407562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Žalioji šviesa", kodas 303115046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-14, LT-08436
Pranešimo Nr. 6407563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121, LT-77161
Pranešimo Nr. 6407564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Meistro idėja", kodas 305144947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 25, LT-97349
Pranešimo Nr. 6407565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Grožio kultas", kodas 303230924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-130, LT-10318
Pranešimo Nr. 6407566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Bertuna", kodas 305269908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6407567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6407568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-30).

- - -

MB Scanning Planning, kodas 305484106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 4-15, LT-56243
Pranešimo Nr. 6407569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 20

MB "Renover", kodas 306057598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 48, LT-38102
Pranešimo Nr. 6407570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Mūsa, kodas 305901717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6407571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Berdo LT", kodas 305241410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 30, LT-55245
Pranešimo Nr. 6407572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rovuma", kodas 304736458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Parko g. 7, LT-70371
Pranešimo Nr. 6407573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Nidore, kodas 306013769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-107, LT-04140
Pranešimo Nr. 6407574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Usab cars, kodas 306188245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-304, LT-04302
Pranešimo Nr. 6407575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Babadis", kodas 305278437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Sodininkų g. 146, LT-89255
Pranešimo Nr. 6407576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rentseilas", kodas 306005224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 11A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6407577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Scuba Druskininkai", kodas 304436592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 21, LT-28405
Pranešimo Nr. 6407578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Magic moments LT, kodas 306381867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justino Staugaičio g. 23-2, LT-11324
Pranešimo Nr. 6407579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pasikūrimas", kodas 305580987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 4-1, LT-00152
Pranešimo Nr. 6407580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "TAURŲ ŽIBURYS", kodas 300074854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3, LT-72141
Pranešimo Nr. 6411481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Termiva, kodas 305991547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 9-2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6411482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Buhalterinės apskaitos partneriai, kodas 305987812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6411483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kedro terasos", kodas 306242401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 18A-7, LT-54303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6411484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tidra", kodas 135004340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 107-35, LT-48206
Pranešimo Nr. 6411485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Inesos Mackevičiūtės individuali įmonė, kodas 135049944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-3, LT-44327
Pranešimo Nr. 6411486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ilonos Budrevičiūtės firma, kodas 135093741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 15-2, LT-45204
Pranešimo Nr. 6411487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Grinevičienės įmonė, kodas 135134832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-49, LT-48116
Pranešimo Nr. 6411488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grand turas", kodas 135288314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6411489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Miesto magija", kodas 304640214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6411490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

VšĮ GMice, kodas 306158031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jaros g. 35, LT-77191
Pranešimo Nr. 6411491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-30).

- - -

MB "Ardmita", kodas 306235702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 9-5, LT-86357
Pranešimo Nr. 6411492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

MB Kiki world, kodas 305741650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-30, LT-94159
Pranešimo Nr. 6411493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Andro hot tubs, kodas 306366089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6411494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

UAB "Linkodas", kodas 302318218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6411495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "IK taškuota", kodas 306120504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 61, LT-14247
Pranešimo Nr. 6411496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Mobilūs žmonės", kodas 134988534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31-3, LT-44245
Pranešimo Nr. 6411497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ilonos Bartkevičienės įmonė, kodas 134989821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 64, LT-50181
Pranešimo Nr. 6411498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arkesa", kodas 134992194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vašoklių g. 2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6411499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6411500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaita", kodas 135085837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6411501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Getz Lithuania", UAB, kodas 135101889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6411502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kastyčio Maliukevičiaus įmonė, kodas 135143315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6411503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalys", kodas 235171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144D, LT-46354
Pranešimo Nr. 6411504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Kaminsko individuali įmonė, kodas 235176750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tursono g. 6, LT-45490
Pranešimo Nr. 6411505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Žeimavičiūtės firma, kodas 135244499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6411506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

98-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135320228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186, LT-50109
Pranešimo Nr. 6411507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Girių galiūnas", kodas 305019947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-45, LT-48238
Pranešimo Nr. 6411508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

"Kovo1" MB, kodas 303428525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 5, LT-08426
Pranešimo Nr. 6411509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Big Show Europe", kodas 305939600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6411510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6411511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedvila", kodas 135067771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A, LT-48218
Pranešimo Nr. 6411512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audronės Ivoškienės įmonė, kodas 135202048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-35, LT-51314
Pranešimo Nr. 6411513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Ostreikos firma, kodas 135262369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-41, LT-50407
Pranešimo Nr. 6411514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AV Auditas", kodas 135297320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6411515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dinamiškos paslaugos", kodas 305768245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aguonų tak. 15, LT-00144
Pranešimo Nr. 6411516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Lingo data", kodas 305870606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 38-36, LT-85160
Pranešimo Nr. 6411517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "Instalo", kodas 302532414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 17-10, LT-06225
Pranešimo Nr. 6411518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Mėmelio motociklai", kodas 304506980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 16, LT-92422
Pranešimo Nr. 6411519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Lietuvos aristokratų sąjunga, kodas 304840147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 39, LT-50271
Pranešimo Nr. 6411520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB "Oksimoronas", kodas 303548364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Klevų g. 23, LT-54187
Pranešimo Nr. 6411521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 30

MB "Skausmo akademija", kodas 306420327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-6, LT-48405
Pranešimo Nr. 6411522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mickūnų g. 61, LT-11115
Pranešimo Nr. 6411523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB MoKa Transport, kodas 305520029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-46, LT-08446
Pranešimo Nr. 6411524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Urbanistus", kodas 304732890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6411525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Linskaita", kodas 304409385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6411526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Rigrisa", kodas 303400006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Tiesos g. 2, LT-70405
Pranešimo Nr. 6411527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Studija DABARTIS, kodas 306248094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6411528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Patarimai ir sprendimai, kodas 305709154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6411529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "Maipa", kodas 304470502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-42, LT-04206
Pranešimo Nr. 6411530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-30).

- - -

MB "Gedsauga", kodas 304981653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6411531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Autominrena", kodas 304822804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6411532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Ramus kinas", kodas 305932214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6, LT-51277
Pranešimo Nr. 6411533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Integracijų partneris", kodas 303274493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6411534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Feraro, kodas 305618313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6411535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Visuomenės pilietiškumo ir užimtumo centras, kodas 305426416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47, LT-07163
Pranešimo Nr. 6411536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vaselta", kodas 306144512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6411537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Skralis", kodas 303332676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-22, LT-54136
Pranešimo Nr. 6411538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Joanos programos", kodas 305261555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-36, LT-07132
Pranešimo Nr. 6411539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Inos Sujetienės įmonė, kodas 135020736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-202, LT-50138
Pranešimo Nr. 6411540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nepriklausomų ekspertų agentūra", kodas 135029685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 36-7, LT-44162
Pranešimo Nr. 6411541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Auksės Krivickienės individuali įmonė, kodas 235037590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1, LT-51321
Pranešimo Nr. 6411542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Belovienės firma, kodas 135059333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-62, LT-50373
Pranešimo Nr. 6411543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ROMEDIA, kodas 235061890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53-13, LT-49285
Pranešimo Nr. 6411544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6411545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Botasta", kodas 135234238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6411546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Daugėlienės firma "Ailina", kodas 135237348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6411547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annexus", kodas 135296948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-16, LT-50397
Pranešimo Nr. 6411548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB FLOAMEI, kodas 306396794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6411549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Venturis, kodas 305548740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7, LT-60430
Pranešimo Nr. 6411550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Igorio ūkis", kodas 305235927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-107, LT-05237
Pranešimo Nr. 6411551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

G. Sliusar firma "Teksgera", kodas 134994245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausmedžių skg. 1, LT-52316
Pranešimo Nr. 6411552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 36

- - -

Ž. Cinelio firma "Centrita", kodas 135018137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 4, LT-47421
Pranešimo Nr. 6411553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekstana", kodas 135043158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-19, LT-49224
Pranešimo Nr. 6411554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTREMA", kodas 135123437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-89, LT-50341
Pranešimo Nr. 6411555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15, LT-50185
Pranešimo Nr. 6411556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Birutos Motiejūnienės įmonė, kodas 135207013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-74, LT-49301
Pranešimo Nr. 6411557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Skukausko firma "Litleida", kodas 135216891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-13, LT-51279
Pranešimo Nr. 6411558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baifoteka", kodas 235252970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101, LT-44291
Pranešimo Nr. 6411559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šou lyga", kodas 135281864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 6411560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Garažai-164", kodas 135318871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97, LT-49176
Pranešimo Nr. 6411561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB Virsomas, kodas 306373219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Kaštonų g. 5, LT-58201
Pranešimo Nr. 6411562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Finolina", kodas 305084788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 26, LT-08401
Pranešimo Nr. 6411563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Interjero spalvos", kodas 304558030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-14, LT-48225
Pranešimo Nr. 6411564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Granusta", kodas 305170194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6411565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "3 vektoriai", kodas 305651459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 25, LT-40104
Pranešimo Nr. 6411566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Advisory", kodas 303063521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501, LT-08214
Pranešimo Nr. 6411567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Navitransa", kodas 303289011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-24, LT-85135
Pranešimo Nr. 6411568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "99 problemos", kodas 305642798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 9-3, LT-45224
Pranešimo Nr. 6411569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Vaikų galerija", kodas 303002550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 25, LT-92349
Pranešimo Nr. 6411570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Baltijos stovėjimo aikštelė", kodas 305760316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A, LT-94125
Pranešimo Nr. 6411571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Nežinau", kodas 304852053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6411572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doruva", kodas 135020355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6411573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6411574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britanika", kodas 135174741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30, LT-44311
Pranešimo Nr. 6411575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TEKANAS", kodas 135190375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E, LT-51191
Pranešimo Nr. 6411576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pimota", kodas 304721246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6411577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Vyno Nida", UAB, kodas 305793572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6411578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dvd statybos", kodas 306343756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6411579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 41

MB "Juda kadrai", kodas 305232685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 5, LT-53304
Pranešimo Nr. 6411580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pas Tuminus", kodas 306141288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Pociūnų g. 11, LT-84120
Pranešimo Nr. 6411581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dekmora", kodas 306238748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Žemdirbių g. 61, LT-70197
Pranešimo Nr. 6411582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

MB "Fonta TM", kodas 306023304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6411583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Forzza, kodas 305578228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-28, LT-06256
Pranešimo Nr. 6411584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11, LT-14332
Pranešimo Nr. 6411585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "IB apdaila", kodas 305537427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Garliavos mikroautobusai", kodas 303009979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 7, LT-53283
Pranešimo Nr. 6411587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sumaniau", kodas 305996291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-408, LT-01109
Pranešimo Nr. 6411588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Navigator LT, kodas 303047773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56, LT-94181
Pranešimo Nr. 6411589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mokumo spektras", kodas 306069312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 6411590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-27 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Skriejanti banga, kodas 305653727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-66, LT-50374
Pranešimo Nr. 6411591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Proventis MB, kodas 306337778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6411592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Gintauto Stasiulionio firma, kodas 135010770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 4-1
Pranešimo Nr. 6411593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ V. Martynaitienės odontologijos klinika, kodas 135019239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 127-3, LT-52312
Pranešimo Nr. 6411594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Jūsų šeimos klinika, kodas 235033040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55, LT-48232
Pranešimo Nr. 6411595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Vilpišauskienės įmonė, kodas 135040386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 50-1
Pranešimo Nr. 6411596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Anusevičiaus individuali įmonė, kodas 135107575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-43, LT-50205
Pranešimo Nr. 6411597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Radavičiaus individuali įmonė, kodas 135170159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 40-2
Pranešimo Nr. 6411598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTADA", kodas 135184326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6411599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. E. Gruzdienės IĮ, kodas 135185951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-1, LT-44296
Pranešimo Nr. 6411600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eugenijaus Žmuidos individuali įmonė, kodas 135191324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 25-1
Pranešimo Nr. 6411601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6411602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6411603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketora", kodas 135306189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 32, LT-48196
Pranešimo Nr. 6411604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

115-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59, LT-50465
Pranešimo Nr. 6411605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Reptilija", kodas 305911191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 34-46, LT-96132
Pranešimo Nr. 6411606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Švęskim garsiai", kodas 306245803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 17, LT-11311
Pranešimo Nr. 6411607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Inovis", kodas 305025754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-28, LT-94137
Pranešimo Nr. 6411608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Leo aureus", kodas 304293482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-29, LT-07165
Pranešimo Nr. 6411609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Foam king EU", kodas 305714169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6411610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Gėlių idėjos", kodas 305227706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 8-oji g. 17, LT-11123
Pranešimo Nr. 6411611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Mintomas", kodas 305974619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-32, LT-00139
Pranešimo Nr. 6411612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Žolvita, kodas 306297814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 28-15, LT-63344
Pranešimo Nr. 6411613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Aksima", kodas 304984101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-7, LT-05252
Pranešimo Nr. 6411614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mėsos skonis, kodas 306630603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6411615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audravita", kodas 134999897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6411616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompera", kodas 135015365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6411617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VIEŠOSIOS POLITIKOS IR VADYBOS INSTITUTAS, kodas 135021457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6411618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidmanto Venio įmonė, kodas 135127268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 42-1
Pranešimo Nr. 6411619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pagėgių autoservisas", kodas 135165169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-36, LT-48463
Pranešimo Nr. 6411620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Preliudas", kodas 135192426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6411621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dalios Strigūnienės įmonė, kodas 135207547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-22, LT-50344
Pranešimo Nr. 6411622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Pakrosnienės įmonė "Eglora", kodas 135242676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-1, LT-49309
Pranešimo Nr. 6411623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žemkasyba", kodas 305281419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6411624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Auto naudotos dalys", kodas 305764752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-55, LT-04122
Pranešimo Nr. 6411625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kaserus", kodas 306630304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6411626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tie patys", kodas 305402504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-35, LT-09300
Pranešimo Nr. 6411627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Umina LT", kodas 304479679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6411628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Namukas", kodas 302888780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šukaičių k., Lomsodžio g. 26, LT-96279
Pranešimo Nr. 6411629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Menas kitaip", kodas 304072929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 1, LT-33277
Pranešimo Nr. 6411630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Dostatyba, kodas 305743007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 6-52A, LT-48347
Pranešimo Nr. 6411631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Dailus būstas, kodas 306305638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 18, LT-53368
Pranešimo Nr. 6411632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Soliux", kodas 306299676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mairūnų tak. 38, LT-52176
Pranešimo Nr. 6411633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "MOSS STUDIJA", kodas 306455972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Saulės g. 3B, LT-46164
Pranešimo Nr. 6411634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Polimerų kompetencijos centras, kodas 305574087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B, LT-51259
Pranešimo Nr. 6411635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6411636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SB lizingas", kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307
Pranešimo Nr. 6411637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 52

- - -

UAB "MODILINOS MODELIŲ AGENTŪRA", kodas 135066527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4, LT-44214
Pranešimo Nr. 6411638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6411639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Onos Šileikienės individuali įmonė, kodas 135187393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 437, LT-49280
Pranešimo Nr. 6411640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarsa", kodas 135197010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-1, LT-50431
Pranešimo Nr. 6411641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neosta", kodas 135264181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 2, LT-53372
Pranešimo Nr. 6411642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Murameda", kodas 135276917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Molynės g. 7, LT-60193
Pranešimo Nr. 6411643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Modernus akmuo, kodas 305704844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6411644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rapskaita", kodas 304494923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 63, LT-76167
Pranešimo Nr. 6411645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

RINTEX MB, kodas 302913536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-432, LT-10306
Pranešimo Nr. 6411646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Eiroda, kodas 306092670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k., Prienų g. 31, LT-59200
Pranešimo Nr. 6411647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vin Logistics, kodas 306085754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6411648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 54

MB "Vitjuša", kodas 303385981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6411649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Sodo genys, kodas 306062823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Girnupių k. 2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6411650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mergo, kodas 306145500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Geibulių k., Mykolo Šumskio g. 20, LT-13169
Pranešimo Nr. 6411651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Natriks MB, kodas 306208872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 28-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6411652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mondrelog, kodas 306172497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Juzumų k., Girininkijos g. 1, LT-97267
Pranešimo Nr. 6411653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 46, LT-52485
Pranešimo Nr. 6411654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tokesta", kodas 135046072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-95, LT-49441
Pranešimo Nr. 6411655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paladija", kodas 235149340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 6411656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuorų vėjas", kodas 135150270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106R, LT-54358
Pranešimo Nr. 6411657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenbra", kodas 235168650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4, LT-45234
Pranešimo Nr. 6411658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Kibildos individuali įmonė, kodas 135258851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-33, LT-48215
Pranešimo Nr. 6411659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekonsta", kodas 135279112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242F, LT-47159
Pranešimo Nr. 6411660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Janulio įmonė, kodas 135298041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-50, LT-49201
Pranešimo Nr. 6411661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ritos Pacevičienės įmonė, kodas 135314855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-33, LT-50465
Pranešimo Nr. 6411662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

43-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135337081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-84, LT-52350
Pranešimo Nr. 6411663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

89-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135346283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37, LT-44327
Pranešimo Nr. 6411664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB FONTA, kodas 303016379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 3, LT-10234
Pranešimo Nr. 6411665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 57

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Gegužinio k. 5, LT-56309
Pranešimo Nr. 6411666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Baltijos skaitmeniniai projektai", kodas 304413558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-17, LT-06244
Pranešimo Nr. 6411667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB iFerus, kodas 305915866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6411668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Classics and customs, kodas 305938263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 121-5, LT-45267
Pranešimo Nr. 6411669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7, LT-59214
Pranešimo Nr. 6411670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Eglės finansų grupė", kodas 303390658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-26, LT-03206
Pranešimo Nr. 6411671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "ELREMTA MASTERMANN", kodas 234981170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4C, LT-52367
Pranešimo Nr. 6411672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rovotecha", kodas 134992618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6411673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transrimpa", kodas 135152855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 52, LT-68110
Pranešimo Nr. 6411674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės metalas", kodas 135174218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6411675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6411676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Raimundo Bulavo įmonė, kodas 135201327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-16, LT-48172
Pranešimo Nr. 6411677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIJO RATAI", kodas 135214883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 106, LT-44138
Pranešimo Nr. 6411678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6411679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASETAS IR KO", kodas 135226519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32, LT-48424
Pranešimo Nr. 6411680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dalės Sinkevičienės individuali įmonė, kodas 135242861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66, LT-45181
Pranešimo Nr. 6411681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Girsas", kodas 135289373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6411682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 60

- - -

126-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135323719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 10A, LT-49142
Pranešimo Nr. 6411683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pirkia", kodas 135325346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116, LT-50342
Pranešimo Nr. 6411684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tulpė-2", kodas 135341546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110A, LT-51313
Pranešimo Nr. 6411685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nosmodus", kodas 303256495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6411686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Gilus žvilgsnis", kodas 305632042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 81-33, LT-89173
Pranešimo Nr. 6411687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sensofarm", kodas 306108181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6411688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Imperas", kodas 304751136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Sporto g. 10, LT-60347
Pranešimo Nr. 6411689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "METALUSTA", kodas 305547916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6411690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Duomenų vizija, MB, kodas 306438617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 5-135, LT-11342
Pranešimo Nr. 6411691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Opticechas", kodas 305850824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 15-12, LT-19115
Pranešimo Nr. 6411692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vilniaus psichologijos centras", kodas 306350804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 3, LT-52114
Pranešimo Nr. 6411693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tavo mokytojas", kodas 304596892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6411694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Miško ratai", kodas 305560543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Puponių II k. 4, LT-40315
Pranešimo Nr. 6411695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kukurūzo geltona", kodas 306632860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6411696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rimvaša", kodas 303187145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 12-21, LT-32131
Pranešimo Nr. 6411697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 63

- - -

MB Gradiente, kodas 305762089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-1, LT-49233
Pranešimo Nr. 6411698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Garbanėlė, kodas 306593090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-6, LT-01137
Pranešimo Nr. 6411699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Liurasta", kodas 305393076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6411700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Renovacijų sprendimai", kodas 305777664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-7, LT-94237
Pranešimo Nr. 6411701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Butikdental", kodas 306212486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-56, LT-94239
Pranešimo Nr. 6411702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Berlisi, kodas 305654373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6411703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Kūno tikslas, kodas 306047757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16-16, LT-92252
Pranešimo Nr. 6411704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "My doctor", kodas 305421928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 40, LT-92320
Pranešimo Nr. 6411705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Optimistiq", kodas 306064774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Tarašiškių k., Baltaragio 4-oji g. 4, LT-69172
Pranešimo Nr. 6411706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Prontera", kodas 305723435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-5, LT-55216
Pranešimo Nr. 6411707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Skaičių kalba", kodas 305283726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vakaro g. 8A, LT-62109
Pranešimo Nr. 6411708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

M. Gerasimavičienės įmonė, kodas 135034860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-51, LT-48215
Pranešimo Nr. 6411709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramutės Kilmanienės įmonė, kodas 135189444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 125-3, LT-45267
Pranešimo Nr. 6411710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Barišauskienės įmonė, kodas 135205724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-28, LT-49144
Pranešimo Nr. 6411711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklų servisas", kodas 135245067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B, LT-50202
Pranešimo Nr. 6411712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6411713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silveda", kodas 135302881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-4, LT-44291
Pranešimo Nr. 6411714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Zineris", kodas 304458208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6411715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Galingas variklis", kodas 304177862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 22-22, LT-68250
Pranešimo Nr. 6411716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kversumas", kodas 305249414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 66, LT-01214
Pranešimo Nr. 6411717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vudvorkeris", kodas 306263609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 14, LT-47262
Pranešimo Nr. 6411718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Andrijos transportas", kodas 304090126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A, LT-97123
Pranešimo Nr. 6411719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Statybų kiemas, kodas 305730515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 6, LT-58401
Pranešimo Nr. 6411720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6411721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonona", kodas 134985424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24, LT-50116
Pranešimo Nr. 6411722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jostė", kodas 135012789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 8, LT-48317
Pranešimo Nr. 6411723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 68

Jono Bitino įmonė, kodas 135065959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 19, LT-50154
Pranešimo Nr. 6411724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oronis", kodas 135155399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 12, LT-51469
Pranešimo Nr. 6411725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6411726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTALI", kodas 135174022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-10, LT-44236
Pranešimo Nr. 6411727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algio Auželio firma, kodas 135188919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-51, LT-44464
Pranešimo Nr. 6411728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaugė", kodas 135227763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ganyklų g. 12, LT-47263
Pranešimo Nr. 6411729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Ūselio individuali įmonė, kodas 235284060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 13-24, LT-44310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6411730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rupert AI, kodas 305697570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-15, LT-03224
Pranešimo Nr. 6411731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kabelistas", kodas 305251917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priegliaus g. 4-45, LT-93184
Pranešimo Nr. 6411732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Beautybean, MB, kodas 306339494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 25, LT-20175
Pranešimo Nr. 6411733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Prekybos startuolis", kodas 304310654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 5, LT-60401
Pranešimo Nr. 6411734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tinketas", kodas 304936074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-35, LT-91131
Pranešimo Nr. 6411735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio interjeras", kodas 134985958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A, LT-46345
Pranešimo Nr. 6411736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KALORITA", kodas 135128021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6411737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Danguolės Skaudickienės įmonė, kodas 135232949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-7, LT-53243
Pranešimo Nr. 6411738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRAIDA", kodas 135233855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44, LT-45220
Pranešimo Nr. 6411739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma Consult", kodas 135277595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartelių g. 24, LT-46404
Pranešimo Nr. 6411740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nivian, kodas 305911138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Pamiškės g. 18, LT-13111
Pranešimo Nr. 6411741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Alvsim consulting, MB, kodas 306064646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-1, LT-01208
Pranešimo Nr. 6411742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Sniego senis, kodas 305679953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-29, LT-05108
Pranešimo Nr. 6411743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Aimoka", kodas 306166430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 54, LT-54477
Pranešimo Nr. 6411744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "DomPro LT", kodas 305729324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 3, LT-53136
Pranešimo Nr. 6411745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimas (2023-03-11).

- - -

MB "Vaido namai", kodas 304930274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 72

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Plungės g. 55L, LT-87413
Pranešimo Nr. 6411746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Kondara, kodas 304516693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-108, LT-09110
Pranešimo Nr. 6411747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Rigas pc", MB, kodas 305954118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Seimeniškių k., Ežero g. 18, LT-64240
Pranešimo Nr. 6411748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Saldžiosios gėrybės", kodas 304771719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rašnavos k., Gimtinės g. 28, LT-53288
Pranešimo Nr. 6411749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Pagavita, kodas 305966907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6411750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 73

MB "Nedas F.", kodas 305241339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 33, LT-76362
Pranešimo Nr. 6411751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Lietuvos dietologų draugija, kodas 190726286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6411752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

IĮ L.J. Real Wood, kodas 305565056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Dainaviškių k., Veisiejo g. 2, LT-67346
Pranešimo Nr. 6411753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Bono sprendimai, kodas 306226151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-68, LT-49482
Pranešimo Nr. 6411754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

NGL Consulting, UAB, kodas 306238246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 26-43, LT-11342
Pranešimo Nr. 6411755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalitetas", kodas 134992237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 25, LT-58373
Pranešimo Nr. 6411756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Veronikos Česonienės įmonė, kodas 235124910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-44, LT-49207
Pranešimo Nr. 6411757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno kartų namai, kodas 135144374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13A, LT-48374
Pranešimo Nr. 6411758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaikų gerovės centras "Pastogė", kodas 235144560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 21, LT-49260
Pranešimo Nr. 6411759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zitos Stalnionienės įmonė, kodas 135271756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 25, LT-50141
Pranešimo Nr. 6411760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lotkona", kodas 306235556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 29-7, LT-96128
Pranešimo Nr. 6411761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Demyo, kodas 306430218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6411762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Milegra", kodas 304456805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-33, LT-02306
Pranešimo Nr. 6411763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Eresnet, kodas 306280416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-49, LT-49492
Pranešimo Nr. 6411764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Performansas", kodas 305048525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Aukaris", kodas 304441657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-58, LT-91215
Pranešimo Nr. 6411766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Jūrausta", kodas 305397459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-26, LT-97121
Pranešimo Nr. 6411767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Bėgantis laikas, kodas 305577973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-36, LT-08101
Pranešimo Nr. 6411768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Apskaitos etika, kodas 302714057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų 2-asis tak. 1, LT-54464
Pranešimo Nr. 6411769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Olos servisas", kodas 303157426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-41, LT-95196
Pranešimo Nr. 6411770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dalvila", kodas 304822537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6411771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Justudy, kodas 306350996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 75, LT-97107
Pranešimo Nr. 6411772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Elekta", kodas 304618381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 19, LT-56335
Pranešimo Nr. 6411773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Judesio reabilitacija", kodas 305653734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6411774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Spice metal, kodas 305735074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19-3, LT-44162
Pranešimo Nr. 6411775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "Saunita", kodas 134981550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6411776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilena", kodas 134989255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-5, LT-51440
Pranešimo Nr. 6411777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Gliaudelienės įmonė, kodas 135099057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 86, LT-47143
Pranešimo Nr. 6411778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 135145138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33, LT-50290
Pranešimo Nr. 6411779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daminta", kodas 135166794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339C, LT-50119
Pranešimo Nr. 6411780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Jurevičiaus įmonė, kodas 135179293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-42, LT-49346
Pranešimo Nr. 6411781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. P. Kazlausko įmonė, kodas 135290532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 6-33, LT-46280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6411782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-10, LT-51433
Pranešimo Nr. 6411783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

94-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135337843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 88, LT-44418
Pranešimo Nr. 6411784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Josvainių technika", kodas 304470420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Alyvų g. 7, LT-58186
Pranešimo Nr. 6411785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Micu statyba, kodas 306316467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-152, LT-09133
Pranešimo Nr. 6411786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Saulės stogai", kodas 303292858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-52, LT-78333
Pranešimo Nr. 6411787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 80

- - -

MB Svajok garsiai, kodas 305966348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-35, LT-05263
Pranešimo Nr. 6411788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Ikelas", kodas 304921599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15, LT-91249
Pranešimo Nr. 6411789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Natalijos Sadauskienės įmonė, kodas 134975316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-32, LT-49191
Pranešimo Nr. 6411790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6411791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telepaslauga", kodas 135110176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6411792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rotoma", kodas 135121614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139, LT-46389
Pranešimo Nr. 6411793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batrima", kodas 235142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 6411794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Kundroto firma, kodas 235152660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-10, LT-52498
Pranešimo Nr. 6411795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jūratės Lozaitienės įmonė, kodas 135202233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-26, LT-50334
Pranešimo Nr. 6411796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lūžtanti banga", kodas 135219097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6411797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilkopa", kodas 135323480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36, LT-48144
Pranešimo Nr. 6411798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pakraštys", kodas 135328260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-201, LT-49118
Pranešimo Nr. 6411799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 82

- - -

MB Dvejybė, kodas 174569152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 24, LT-98353
Pranešimo Nr. 6411800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Nordena, kodas 305955889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6411801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Pamarių g. 40B, LT-96344
Pranešimo Nr. 6411802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46, LT-48236
Pranešimo Nr. 6411803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Gisava", kodas 306087591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 22, LT-53277
Pranešimo Nr. 6411804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vasario projects, kodas 306093092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 25, LT-47164
Pranešimo Nr. 6411805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Grožio pulsas", kodas 305730248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F, LT-47129
Pranešimo Nr. 6411806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Tauneta", kodas 302997064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-2, LT-54365
Pranešimo Nr. 6411807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Edvarsta", kodas 305977750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 69-71, LT-87141
Pranešimo Nr. 6411808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rdjan safety", kodas 305628019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenų k., Pasienio g. 97, LT-92399
Pranešimo Nr. 6411809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Hiperbarinė deguonies terapija, kodas 306156468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-54, LT-36207
Pranešimo Nr. 6411810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija LEO.V, kodas 305437291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-3, LT-92347
Pranešimo Nr. 6411811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Forte Libertas", kodas 305432020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 74, LT-46407
Pranešimo Nr. 6411812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Mbuildings, kodas 306559120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6B, LT-92338
Pranešimo Nr. 6411813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB ABOVE US 22.11, kodas 306140631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-14, LT-46280
Pranešimo Nr. 6411814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "10 su pliusu", kodas 305882149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 26, LT-64382
Pranešimo Nr. 6411815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Benfok, kodas 306148350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 71-27, LT-89172
Pranešimo Nr. 6411816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Econtract, kodas 305712353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Edvielina", kodas 304936156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Akmenynės 2-oji g. 11, LT-13206
Pranešimo Nr. 6411818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "LB burnos chirurgija ", kodas 306114608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 4, LT-47200
Pranešimo Nr. 6411819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Liudvicutis investment, kodas 306231159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6411820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Atrona", kodas 135172352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6411821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-49, LT-49441
Pranešimo Nr. 6411822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bočkaus įmonė "Alburnus", kodas 135261790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6411823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delminta", kodas 135287746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6411824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB InnoEffect, kodas 305692057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6411825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "SEMILIJA", kodas 302586853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Rožių g. 8, LT-14118
Pranešimo Nr. 6411826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-30).

- - -

MB "Algivyta", kodas 305912578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-36, LT-94120
Pranešimo Nr. 6411827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Buities servisas, kodas 306494612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Naujamiesčio g. 10A, LT-41179
Pranešimo Nr. 6411828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Valėja", kodas 305680902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13-28, LT-76334
Pranešimo Nr. 6411829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Delulu", kodas 306622898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-14, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Avto Profi", kodas 306628805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6411831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vulpė", kodas 304064576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393
Pranešimo Nr. 6411832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Grafikos laboratorija, kodas 305737463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19-3, LT-44162
Pranešimo Nr. 6411833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 89

- - -

MB Smart ADOPT, kodas 306396844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93, LT-08218
Pranešimo Nr. 6411834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Jurgitos Skersienės individuali įmonė, kodas 135179521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 30, LT-50177
Pranešimo Nr. 6411835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Rožinsko įmonė, kodas 135235297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 39-10, LT-49199
Pranešimo Nr. 6411836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erstina", kodas 135288086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-49, LT-50357
Pranešimo Nr. 6411837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Papartis", kodas 135332344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 114, LT-50342
Pranešimo Nr. 6411838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rumedi, kodas 306098132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-28, LT-49304
Pranešimo Nr. 6411839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Kūrybinė ložė, kodas 306446585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Finansų valdymo projektai", kodas 305624743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-59, LT-04305
Pranešimo Nr. 6411841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Uosėja", kodas 304428122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kirkiliškių k. 11, LT-29168
Pranešimo Nr. 6411842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVOS VAISTINĖ", kodas 268599220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Maironio g. 8, LT-38308
Pranešimo Nr. 6411843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mon petit, kodas 305775115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pručių k. 3, LT-58136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6411844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Viskas jai", kodas 305562836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 9A, LT-75131
Pranešimo Nr. 6411845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Zilsma, kodas 306241281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 26-2, LT-54446
Pranešimo Nr. 6411846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Alpha Financial Services", kodas 305423719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6411847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8, LT-52461
Pranešimo Nr. 6411848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Lukšio individuali įmonė, kodas 135150651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-35, LT-51285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6411849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Visada savas", kodas 135236965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6411850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gilaitė", kodas 135266613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 9, LT-46415
Pranešimo Nr. 6411851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Auros praktika", kodas 135303264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 93-45, LT-50349
Pranešimo Nr. 6411852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Inofin sprendimai, kodas 305578153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6411853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Simutė", kodas 304382874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 1, LT-64133
Pranešimo Nr. 6411854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 93

MB "Manus in mano", kodas 305624615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 38-3, LT-44162
Pranešimo Nr. 6411855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Žemiškos svajonės", kodas 305703016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-56, LT-04134
Pranešimo Nr. 6411856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Šarūnė, kodas 306172910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-63, LT-78343
Pranešimo Nr. 6411857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Krilas, kodas 305552151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9, LT-62471
Pranešimo Nr. 6411858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Miškų supirkimas, kodas 306151453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-57, LT-94119
Pranešimo Nr. 6411859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Greitosios medicinos pagalbos tarnyba, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33, LT-51271
Pranešimo Nr. 6411860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Rolando Lazdausko įmonė, kodas 135072042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-23, LT-50407
Pranešimo Nr. 6411861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintaro Jankausko įmonė, kodas 135164786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 3, LT-45182
Pranešimo Nr. 6411862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Lukoševičienės įmonė, kodas 135206826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 3A-1, LT-52369
Pranešimo Nr. 6411863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfameda", kodas 235224120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23/25-37
Pranešimo Nr. 6411864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Frigeras", kodas 304827858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Atžalyno g. 14, LT-95401
Pranešimo Nr. 6411865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Šventinis karutis, kodas 306110346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Liepų g. 1A, LT-75341
Pranešimo Nr. 6411866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "AI International solutions", kodas 306382136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Gyvybingas, kodas 305493272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3, LT-03207
Pranešimo Nr. 6411868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Petro Vileišio gimnazijos moksleivių kūno kultūros ir sveikatingumo klubas "Clarus", kodas 169281675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6411869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB Alfateka, kodas 306329564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-34, LT-48463
Pranešimo Nr. 6411870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Giruliai AUTO, kodas 306109707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6411871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Beste lt, MB, kodas 305895328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 11, LT-46379
Pranešimo Nr. 6411872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirtelė", kodas 135035777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6411873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durų sistemos", kodas 135058231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6411874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raimundo Leonavičiaus įmonė, kodas 135095945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12, LT-48435
Pranešimo Nr. 6411875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaltijos" leidykla, kodas 135276155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82, LT-44144
Pranešimo Nr. 6411876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36, LT-48196
Pranešimo Nr. 6411877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Miliuko firma, kodas 135283534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-39, LT-46296
Pranešimo Nr. 6411878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242L, LT-47158
Pranešimo Nr. 6411879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

"JAKELIO ŽVAKĖS" UAB, kodas 134138532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 7, LT-47176
Pranešimo Nr. 6411880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Ekoaura", kodas 303323314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Marių g. 13, LT-53150
Pranešimo Nr. 6411881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84, LT-47179
Pranešimo Nr. 6411882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargenis", kodas 135064476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6411883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų odisėja", kodas 135070568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19, LT-44275
Pranešimo Nr. 6411884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Genės Navickienės firma, kodas 135076788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-60, LT-50421
Pranešimo Nr. 6411885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotechnika", kodas 135102838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 12-1, LT-53416
Pranešimo Nr. 6411886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Senamiesčio stomatologijos klinika", kodas 135210867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6411887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6411888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. V. Urbanavičienės įmonė, kodas 135299481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-48, LT-51306
Pranešimo Nr. 6411889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Grigaitytės individuali įmonė, kodas 135300720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-71, LT-49342
Pranešimo Nr. 6411890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

194-oji butų savininkų bendrija, kodas 235321320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A, LT-50376
Pranešimo Nr. 6411891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

256-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135329558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10, LT-49387
Pranešimo Nr. 6411892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mes architektai", kodas 304931013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-1, LT-01135
Pranešimo Nr. 6411893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Saisa, kodas 305775777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6411894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Inga hairstyle", kodas 305899668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 18, LT-67252
Pranešimo Nr. 6411895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Ramgrista, kodas 306201098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-11, LT-45306
Pranešimo Nr. 6411896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Šunų fizinio lavinimo centras", kodas 305946705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6411897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Baldų surinkėjas", kodas 305970624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6411898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Kahu studija, MB, kodas 306617043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-13, LT-01313
Pranešimo Nr. 6411899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "In manus", kodas 304567061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-39, LT-09200
Pranešimo Nr. 6411900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Simamoda", kodas 305378409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Durpyno g. 11, LT-89213
Pranešimo Nr. 6411901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Finter, kodas 305833198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 11, LT-45259
Pranešimo Nr. 6411902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Šeimos restoranas", kodas 306234504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-20, LT-95249
Pranešimo Nr. 6411903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Different Plus, MB, kodas 306306042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6411904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Diuka", kodas 305295109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 27-217, LT-66257
Pranešimo Nr. 6411905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "FRUKTIS", kodas 301693642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-35, LT-55236
Pranešimo Nr. 6411906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB Usa Auto, kodas 306014312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Purienų g. 16, LT-97166
Pranešimo Nr. 6411907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Acris planta", kodas 305176927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 103

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 19, LT-69151
Pranešimo Nr. 6411908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Slaminskas Counselling LT", kodas 305971797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6411909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Autosmilta", kodas 306347174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Čiobrelių g. 4, LT-54429
Pranešimo Nr. 6411910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Gebo NT", kodas 305257560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Liekaitės g. 4, LT-53411
Pranešimo Nr. 6411911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telmanta", kodas 234992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-42, LT-49200
Pranešimo Nr. 6411912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raimundo Gleiznio įmonė, kodas 135137223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-59, LT-50349
Pranešimo Nr. 6411913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizrida", kodas 135204960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104, LT-51196
Pranešimo Nr. 6411914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kornita", kodas 135226857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18, LT-51380
Pranešimo Nr. 6411915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34, LT-48496
Pranešimo Nr. 6411916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Daisona", kodas 305135250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 8, LT-59241
Pranešimo Nr. 6411917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Overis", kodas 304218992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-5, LT-06119
Pranešimo Nr. 6411918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 105

- - -

MB Mokas inovacijos, kodas 305894436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 10, LT-14184
Pranešimo Nr. 6411919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Nori ir statai", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-6, LT-94224
Pranešimo Nr. 6411920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Garden team 360, MB, kodas 305684231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24, LT-11303
Pranešimo Nr. 6411921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Baiza Baltic, UAB, kodas 306256397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20, LT-06285
Pranešimo Nr. 6411922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-30).

- - -

MB Pallets park, kodas 306098367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-1, LT-68174
Pranešimo Nr. 6411923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Pajūrio matininkai", kodas 303028965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6411924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 53D-2, LT-47491
Pranešimo Nr. 6411925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metiksa", kodas 135010247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6411926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Manorobotas lt, kodas 235028050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 21, LT-46413
Pranešimo Nr. 6411927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Startaisa", kodas 135031227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-4, LT-44429
Pranešimo Nr. 6411928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. V. Bartaškos firma, kodas 135068873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-14, LT-51469
Pranešimo Nr. 6411929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 6411930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurij Jedemskij firma "Jumega", kodas 135161523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-37, LT-45314
Pranešimo Nr. 6411931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergomeda", kodas 135226095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29-5, LT-48269
Pranešimo Nr. 6411932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos" energetika, kodas 135272662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6411933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Plameta, MB, kodas 306267123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Pailių g. 33, LT-77210
Pranešimo Nr. 6411934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Žuksta", kodas 306141669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 21-39, LT-49316
Pranešimo Nr. 6411935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Matyti širdimi", kodas 305648370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-R3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6411936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB Forex Faktorius, kodas 302599014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-7, LT-10105
Pranešimo Nr. 6411937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vaiko pasaulis, kodas 305983867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, LT-10235
Pranešimo Nr. 6411938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Indiras", kodas 305793501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6411939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 109

- - -

MB VR paslaugos, kodas 306386921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pelutės g. 3, LT-96225
Pranešimo Nr. 6411940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Morkis auto", kodas 305793519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 1, LT-76247
Pranešimo Nr. 6411941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Celsus", kodas 300012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6411942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-30).

- - -

MB "JEprekyba", kodas 305725315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Pervažos g. 20, LT-13281
Pranešimo Nr. 6411943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Tobula savijauta", kodas 304225104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6411944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rikema", kodas 306285502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6411945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Daifonta", kodas 303473374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18, LT-92235
Pranešimo Nr. 6411946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Statmus", kodas 304840236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 79, LT-46408
Pranešimo Nr. 6411947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Fast Line Motors, kodas 305894824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6411948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Jantaris", kodas 305217929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6411949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Litnor service", kodas 305719305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6411950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Inovatyvūs audito sprendimai", kodas 304988701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Bokšto g. 4, LT-21422
Pranešimo Nr. 6411951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Statviska", kodas 305513981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-59, LT-94131
Pranešimo Nr. 6411952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dvi galvos", kodas 305994372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-27, LT-09212
Pranešimo Nr. 6411953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Medwoodis, kodas 306114978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 51A, LT-58189
Pranešimo Nr. 6411954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6411955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfonso Grišiaus firma", kodas 135025092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainatrakio g. 6, LT-46139
Pranešimo Nr. 6411956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGANUM", kodas 135045732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 61, LT-44101
Pranešimo Nr. 6411957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona ir Ko", kodas 135130392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26, LT-50130
Pranešimo Nr. 6411958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Ambrozienės įmonė "Vysūreta", kodas 135172167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-32, LT-50449
Pranešimo Nr. 6411959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tamaros Aristarchovos įmonė, kodas 135185766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-26, LT-49292
Pranešimo Nr. 6411960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Leliūgos įmonė "Gifta", kodas 135242523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 36-7, LT-44248
Pranešimo Nr. 6411961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6411962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pramogų servisas", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 1D, LT-44269
Pranešimo Nr. 6411963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekofiltras", kodas 135314289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16B, LT-48402
Pranešimo Nr. 6411964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "ValovIT", kodas 306036814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Šlaito g. 9, LT-90108
Pranešimo Nr. 6411965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Tranca construction", kodas 305662690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6411966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Biogeba", kodas 303057625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 38-1, LT-48477
Pranešimo Nr. 6411967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Lentos broliai", kodas 306079370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-32, LT-45307
Pranešimo Nr. 6411968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kukutis", kodas 306204308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6411969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "RBM auto", kodas 306176129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marijampolės pl. 34, LT-46147
Pranešimo Nr. 6411970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Agrokursas", kodas 305133833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patamošupių k. 6, LT-71272
Pranešimo Nr. 6411971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Igerka", kodas 305224749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-8, LT-54345
Pranešimo Nr. 6411972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Dairosa, kodas 306256582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-15, LT-89188
Pranešimo Nr. 6411973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

R. Ališausko įmonė, kodas 134967892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-25, LT-48156
Pranešimo Nr. 6411974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dalės Gailiuvienės individuali įmonė, kodas 135120284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valakų g. 10, LT-46399
Pranešimo Nr. 6411975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granika", kodas 135124343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 164, LT-48439
Pranešimo Nr. 6411976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6411977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Grėbliūno įmonė, kodas 135153619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5, LT-45196
Pranešimo Nr. 6411978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuta", kodas 135168464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8, LT-51344
Pranešimo Nr. 6411979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nijolės Valaitienės įmonė, kodas 135239922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Strėvos g. 10, LT-47176
Pranešimo Nr. 6411980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zenono Ragaišio įmonė, kodas 135262554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 60-1, LT-44289
Pranešimo Nr. 6411981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 117

- - -

MB "Ryšių sistemos", kodas 135290728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6411982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vonių meistras", kodas 302998764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 94-25, LT-90160
Pranešimo Nr. 6411983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-31).

- - -

MB "Vet optimus", kodas 306180309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-126, LT-04349
Pranešimo Nr. 6411984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mainų grupė", kodas 305034454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-62, LT-94108
Pranešimo Nr. 6411985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "IT konsultavimas", kodas 304529484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6411986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 118

- - -

MB Gamtos istorija, kodas 305863309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-17, LT-09236
Pranešimo Nr. 6411987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB ALL4U, kodas 305864845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6411988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Sincco, kodas 306643038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-37, LT-47443
Pranešimo Nr. 6411989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Šilnuva", kodas 304074620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17B-7, LT-25110
Pranešimo Nr. 6411990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Prūsalių bendruomenė "Liepupė", kodas 303284879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 7, LT-90101
Pranešimo Nr. 6411991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB "Fortis consensus", kodas 305147886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-28, LT-92300
Pranešimo Nr. 6411992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Gecore, kodas 306281692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-7, LT-10307
Pranešimo Nr. 6411993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Ingridos projektai", kodas 305148632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 18-21, LT-93102
Pranešimo Nr. 6411994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Virtomas", kodas 304077004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-18, LT-63305
Pranešimo Nr. 6411995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "Kelionės kasdien", kodas 304139961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 120

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Sodo g. 54, LT-85113
Pranešimo Nr. 6411996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Be vargo", kodas 305048518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6411997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Savalaikiai sprendimai", kodas 304259131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6411998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damreta", kodas 135080480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 83, LT-48313
Pranešimo Nr. 6411999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krebas", kodas 135084888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6412000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autotilis", kodas 135087845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13B
Pranešimo Nr. 6412001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORELIJA", kodas 135236584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6, LT-52490
Pranešimo Nr. 6412003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Kupčinsko įmonė, kodas 135293261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-38, LT-49307
Pranešimo Nr. 6412004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Palangos Švara, kodas 305739051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6412005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Asian Blossom", kodas 305545484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7A-2, LT-76244
Pranešimo Nr. 6412006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Ginkmedis, kodas 306381116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 122

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Lutiškių vs. 1B, LT-14245
Pranešimo Nr. 6412007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Autoflip, kodas 306384094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-46, LT-05268
Pranešimo Nr. 6412008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Gpm group, kodas 306187773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 37-13, LT-78414
Pranešimo Nr. 6412009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Eugenijos Balaišienės projektavimo firma, kodas 234997160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 23A, LT-44162
Pranešimo Nr. 6412010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Fregolina", kodas 135024186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 29-16
Pranešimo Nr. 6412011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignera", kodas 135138663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardvila", kodas 135305315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6412013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Mikalkėno įmonė "Termotesta", kodas 235314660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-24, LT-49243
Pranešimo Nr. 6412014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

208-oji butų savininkų bendrija, kodas 235329210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33, LT-44248
Pranešimo Nr. 6412015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-32, LT-44351
Pranešimo Nr. 6412016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "AI Inovacijos", kodas 306555168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-94, LT-08217
Pranešimo Nr. 6412017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rufija", kodas 305089408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 124

Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 7F-10, LT-60151
Pranešimo Nr. 6412018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6412019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6412020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kodas 300105381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6412021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Testdalys, kodas 305921698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Vėjo g. 4, LT-53320
Pranešimo Nr. 6412022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 125

- - -

MB "Fortunatus", kodas 303123406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ruslių k., Hugo Šojaus g. 53, LT-95412
Pranešimo Nr. 6412023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Atnaujink būstą", kodas 305207205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 121, LT-53330
Pranešimo Nr. 6412024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Autoresursas, kodas 306056592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-5, LT-89307
Pranešimo Nr. 6412025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Di soul, kodas 306280359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56, LT-09202
Pranešimo Nr. 6412026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Dropykla, kodas 306374591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-26, LT-59130
Pranešimo Nr. 6412027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 24-4, LT-44319
Pranešimo Nr. 6412028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvydo Heningo individuali įmonė, kodas 235036150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-9, LT-52360
Pranešimo Nr. 6412029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriu darbo", kodas 135070753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62, LT-44248
Pranešimo Nr. 6412030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Roberto Čyvo įmonė, kodas 135134647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 87, LT-45261
Pranešimo Nr. 6412031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentaura", kodas 135187621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-1, LT-49348
Pranešimo Nr. 6412032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1, LT-48261
Pranešimo Nr. 6412033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jolės prekyba", kodas 304469471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Slėnio g. 5, LT-58471
Pranešimo Nr. 6412034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Clever viewpoint, kodas 306157584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6412035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Salantana", kodas 306321343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48, LT-95230
Pranešimo Nr. 6412036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Skaičių saulė, kodas 306217298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rudens g. 1, LT-91284
Pranešimo Nr. 6412037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB JARTAMA, kodas 305560625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Darželio g. 2, LT-82215
Pranešimo Nr. 6412038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "p2con", kodas 305599083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6412039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Trys kart šeši", kodas 305801357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 40A, LT-96113
Pranešimo Nr. 6412040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "Sivela", kodas 302008536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-71, LT-94128
Pranešimo Nr. 6412041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 3-22, LT-97147
Pranešimo Nr. 6412042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "SAURIMAS", kodas 134998457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-35, LT-48148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6412043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Giedrės Cikanavičienės individuali įmonė, kodas 135037251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72A-14, LT-44249
Pranešimo Nr. 6412044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Margevičiaus įmonė, kodas 135119887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-1, LT-50269
Pranešimo Nr. 6412045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Henriko Šimonio firma, kodas 235235330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69, LT-49243
Pranešimo Nr. 6412046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VELKAM", kodas 235270840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6412047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 6412048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

143-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135330489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148, LT-50331
Pranešimo Nr. 6412049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB Listee, kodas 306228686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-26, LT-10324
Pranešimo Nr. 6412050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB gėlių studija "Evina", kodas 305386384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-50, LT-95204
Pranešimo Nr. 6412051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Kauno regiono bibliotekininkų draugija, kodas 303218555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 2, LT-44164
Pranešimo Nr. 6412052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Juti", kodas 304926913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-53, LT-03212
Pranešimo Nr. 6412053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Ekselis", MB, kodas 304736796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6412054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Res metalli", kodas 304942636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Plėnakių k., Išlaužos g. 20-1, LT-89347
Pranešimo Nr. 6412055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mikimira", kodas 305657946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-78, LT-06244
Pranešimo Nr. 6412056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vesos statyba", kodas 304737503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 51, LT-96158
Pranešimo Nr. 6412057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "DU projektai", kodas 305912788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6412058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Teisingas požiūris", kodas 304843435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-52, LT-03141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6412059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Laimono autoverslas", kodas 306250661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6412060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Autofargo, kodas 305943698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20, LT-91230
Pranešimo Nr. 6412061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB Voreva, kodas 305846103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kranto g. 2A, LT-81493
Pranešimo Nr. 6412062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Žužūnai MB, kodas 306149420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 63-12, LT-08213
Pranešimo Nr. 6412063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 133

MB "Canis rufus", kodas 306060982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9, LT-54134
Pranešimo Nr. 6412064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dainitus", kodas 304989746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-23, LT-35133
Pranešimo Nr. 6412065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Propaitingas", kodas 305547389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Tulpių g. 11, LT-97348
Pranešimo Nr. 6412066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Ritos Karpavičienės įmonė, kodas 135028430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 38-1
Pranešimo Nr. 6412067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6412068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30, LT-44282
Pranešimo Nr. 6412069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avena", kodas 135178234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128, LT-46403
Pranešimo Nr. 6412070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inedra", kodas 135230930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 21-2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6412071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kazlausko firma "Stavalda", kodas 135316678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 17, LT-53365
Pranešimo Nr. 6412072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 135341350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41, LT-48297
Pranešimo Nr. 6412073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Treniruotas protas", kodas 304152955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18, LT-15140
Pranešimo Nr. 6412074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdelis", kodas 235058570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6412075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vito Vyšniausko individuali įmonė, kodas 135066712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-29, LT-48156
Pranešimo Nr. 6412076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vaistinė "Putinaitis", kodas 135079179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 13, LT-44280
Pranešimo Nr. 6412077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekesa", kodas 135148390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10, LT-52498
Pranešimo Nr. 6412078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elvyros Metelionienės vaistinė, kodas 135184511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 1B
Pranešimo Nr. 6412079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMT1", kodas 235241760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 1B, LT-47155
Pranešimo Nr. 6412080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUGA", kodas 135274485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43A, LT-44288
Pranešimo Nr. 6412081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungties" prekyba, kodas 135310077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 121C, LT-48426
Pranešimo Nr. 6412082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Puslapis nerastas", kodas 306623861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 26-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6412083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Lauko inžinerija, MB, kodas 305710555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-33E, LT-08300
Pranešimo Nr. 6412084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Autokorys", kodas 305235382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 45B-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6412085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tavo draudimo sprendimai", kodas 304096008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6412086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 137

- - -

Rc consulting, MB, kodas 306144373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-60, LT-02198
Pranešimo Nr. 6412087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

369 Capital MB, kodas 306373735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6412088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Konsult Invest", kodas 306271837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-162, LT-09319
Pranešimo Nr. 6412089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vakaro 3, kodas 306391181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 22-4, LT-10317
Pranešimo Nr. 6412090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis ekocentras", kodas 134994811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 8-1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6412091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 138

A. Fedorinino įmonė, kodas 135025854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-36, LT-48209
Pranešimo Nr. 6412092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Gedsass, kodas 306135292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 7-6, LT-92225
Pranešimo Nr. 6412093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Electronic Locking Solutions", kodas 306096455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k., Mokyklos g. 6, LT-33240
Pranešimo Nr. 6412094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Užuolaidų aveniu", kodas 305578057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 29-1, LT-87133
Pranešimo Nr. 6412095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "AD GLORIAM", kodas 125561145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-100, LT-08328
Pranešimo Nr. 6412096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 139

"Power Solutions Baltic", MB, kodas 305661663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 63-12, LT-08213
Pranešimo Nr. 6412097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Profonda, kodas 305653944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 6, LT-90357
Pranešimo Nr. 6412098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Žiedo g. 3B, LT-33284
Pranešimo Nr. 6412099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Benefitus, kodas 306228800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Briedžių g. 27, LT-82193
Pranešimo Nr. 6412100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Rekonta", kodas 304756998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-12, LT-85375
Pranešimo Nr. 6412101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Amelvika, kodas 306249901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-22, LT-03138
Pranešimo Nr. 6412102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB "PATIKIMA STATYBA", kodas 135065425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 12, LT-66165
Pranešimo Nr. 6412103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo administravimo centras, kodas 135103559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122, LT-45101
Pranešimo Nr. 6412104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6412105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 23, LT-54447
Pranešimo Nr. 6412106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės žiedas", kodas 135245252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 213E, LT-49161
Pranešimo Nr. 6412107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elkiras", kodas 135306940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-40, LT-47125
Pranešimo Nr. 6412108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

221-I butų savininkų bendrija, kodas 235338750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22, LT-51363
Pranešimo Nr. 6412109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Transpeca, kodas 306117675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6412110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Šleifas, kodas 306355662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34B-67, LT-49491
Pranešimo Nr. 6412111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pastaba", kodas 304910581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141, LT-07130
Pranešimo Nr. 6412112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 142

MB "Another lover", kodas 305712613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-38, LT-03102
Pranešimo Nr. 6412113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija Mėtmarkas, kodas 305693433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Kmynų g. 5, LT-14258
Pranešimo Nr. 6412114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Lietuvos IT vadovų klubas CIO.lt, kodas 306157901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6412115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-30).

- - -

MB "Ekofinas", kodas 305221895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-127, LT-94284
Pranešimo Nr. 6412116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "8 milimetrai", kodas 304057731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-18, LT-50353
Pranešimo Nr. 6412117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mnfsto, kodas 306411883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 21-3, LT-08433
Pranešimo Nr. 6412118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "WORKAHOLIC-ROBOTICS", kodas 305911946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-305, LT-50362
Pranešimo Nr. 6412119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6412120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Inobaltic, kodas 305633169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6412121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Miraceti agency", kodas 306236117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 13, LT-47484
Pranešimo Nr. 6412122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Vitis.lt, kodas 303012128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01103
Pranešimo Nr. 6412123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "ML ROOF", kodas 305676537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6412124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Sonvita", kodas 135056942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 66, LT-48152
Pranešimo Nr. 6412125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laiko žvaigždė", kodas 135078839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6412126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimo Skirmanto įmonė, kodas 135127072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-25, LT-49455
Pranešimo Nr. 6412127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 145

Zitos Adomaitienės individuali įmonė "Mažasis septilis", kodas 135145519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-35, LT-49148
Pranešimo Nr. 6412128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties takas", kodas 135286263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-98, LT-50454
Pranešimo Nr. 6412129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vilija", kodas 235319440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-14, LT-48240
Pranešimo Nr. 6412130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Frankino", kodas 306122074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6412131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "BUNAZI", kodas 303021337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6412132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Motomiestas", kodas 305033975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Bijūnų g. 12, LT-97151
Pranešimo Nr. 6412133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Leneva", kodas 303182493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17F-157, LT-51327
Pranešimo Nr. 6412134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kurti lengva", kodas 305173607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-29, LT-50391
Pranešimo Nr. 6412135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Molecon, kodas 306128725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3B, LT-01115
Pranešimo Nr. 6412136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga LASS pietvakarių centras, kodas 134984856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6412137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lordeta", kodas 135028964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6412138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Makoveckio firma, kodas 235150990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-11, LT-49211
Pranešimo Nr. 6412139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viltautės Žaltauskienės individuali įmonė, kodas 135153576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-12, LT-49385
Pranešimo Nr. 6412140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skaldos gamintojų asociacija "Milsa ir ko", kodas 135273230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6412141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Dackevičiaus individuali įmonė "Alegreta", kodas 135296567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 21-20, LT-49316
Pranešimo Nr. 6412142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Inodev, kodas 305719878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6412143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Stufas", MB, kodas 303329420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6412144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Elektrotakas", kodas 306055031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-84, LT-06130
Pranešimo Nr. 6412145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Fotogarsas", kodas 305767175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-28, LT-31203
Pranešimo Nr. 6412146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB Gręžinių projektai, kodas 305757188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-17, LT-06215
Pranešimo Nr. 6412147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Išmani elektra, kodas 306154182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-2, LT-91156
Pranešimo Nr. 6412148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 149

- - -

MB "Pramogų karaliai", kodas 303014136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Rūtos 1-oji g. 31, LT-82317
Pranešimo Nr. 6412149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Ragauk", kodas 305548530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 5-37, LT-57270
Pranešimo Nr. 6412150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Obsido", kodas 303554011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-28, LT-49309
Pranešimo Nr. 6412151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Šilotermas", kodas 305025512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 4, LT-20117
Pranešimo Nr. 6412152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Dalijos Sirvydienės įmonė, kodas 135060079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-3, LT-50437
Pranešimo Nr. 6412153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 150

- - -

Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 135149154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6412154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valdo verslas", kodas 135157069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 27, LT-48423
Pranešimo Nr. 6412155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Currus", kodas 135249464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-7, LT-48116
Pranešimo Nr. 6412156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6-101, LT-44281
Pranešimo Nr. 6412157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

323-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81, LT-50362
Pranešimo Nr. 6412158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Cointacted", kodas 306391249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 151

- - -

MB "Skaičiuoklis", kodas 303177852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 5A, LT-59143
Pranešimo Nr. 6412160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Aksomita", kodas 304780878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 34-7, LT-50152
Pranešimo Nr. 6412161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Am Pallet", kodas 305731670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 42-9, LT-89161
Pranešimo Nr. 6412162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sigleta", kodas 305808241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-90, LT-94225
Pranešimo Nr. 6412163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Migtiga", kodas 305118169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 40, LT-78303
Pranešimo Nr. 6412164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Calculistus", kodas 304213931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-45, LT-48202
Pranešimo Nr. 6412165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Charizma LT", kodas 305166406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Tirkšlių k., Vingio g. 2, LT-53475
Pranešimo Nr. 6412166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Fortirent", kodas 305988889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-320, LT-91224
Pranešimo Nr. 6412167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB VDV odontologijos klinika, kodas 241847830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6412168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-30).

- - -

MB "Noldas", kodas 304738651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-44, LT-50464
Pranešimo Nr. 6412169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Infoknyga", kodas 303115217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-8, LT-05241
Pranešimo Nr. 6412170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalga", kodas 135004689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dvilas", kodas 135103025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6, LT-48292
Pranešimo Nr. 6412172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čegmira", kodas 235119920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6412173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6412174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Judesio kiekis, kodas 306207681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-32, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6412175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kibernetinė sauga", kodas 304842931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-44, LT-06157
Pranešimo Nr. 6412176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Keto bakery", kodas 306079947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6412177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Čiumba", kodas 305743441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 16, LT-66249
Pranešimo Nr. 6412178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64, LT-44248
Pranešimo Nr. 6412179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 155

MB Netvizija, kodas 306122028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-6, LT-02167
Pranešimo Nr. 6412180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "E inžinerija", kodas 306056215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11A-4, LT-08347
Pranešimo Nr. 6412181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Druskininkų nardymo klubas, kodas 304903918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 21, LT-28405
Pranešimo Nr. 6412182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-30).

- - -

MB Houseland, kodas 306327182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stadiono Tako g. 4, LT-72207
Pranešimo Nr. 6412183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Hugo architektūra", kodas 305103053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-18, LT-11349
Pranešimo Nr. 6412184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mėsos imperija, kodas 306641820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-34, LT-49314
Pranešimo Nr. 6412185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65, LT-50435
Pranešimo Nr. 6412186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48, LT-44489
Pranešimo Nr. 6412187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodelynė", kodas 135131341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 15D, LT-46398
Pranešimo Nr. 6412188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Pikčiūnienės individuali įmonė, kodas 135158922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-33, LT-48228
Pranešimo Nr. 6412189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6412190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimansta", kodas 135253352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k.
Pranešimo Nr. 6412191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jumana", kodas 135278882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18, LT-51380
Pranešimo Nr. 6412192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6412193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Techniks, kodas 305711778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19A, LT-92318
Pranešimo Nr. 6412194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Linkmenų klinika, kodas 306385417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-116, LT-08217
Pranešimo Nr. 6412195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonamiškių k. 16, LT-15204
Pranešimo Nr. 6412196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

L. Stankūno MB, kodas 304818898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Malūno g. 5, LT-88236
Pranešimo Nr. 6412197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Budavičiai, kodas 306410272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-46, LT-04138
Pranešimo Nr. 6412198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Įdomus mokymas", kodas 306526686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Sniegenų g. 2, LT-54113
Pranešimo Nr. 6412199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Automobilių apklijavimas", kodas 304159330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6412200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Valdvita", kodas 303870358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-15, LT-78286
Pranešimo Nr. 6412201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Abdija", kodas 306105228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šilojų g. 18, LT-92408
Pranešimo Nr. 6412202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Skandinavijos reisai", kodas 305439723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6412203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Rimidas", kodas 303151042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6412204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mėtiniai namai", kodas 304854168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-8, LT-01205
Pranešimo Nr. 6412205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Gedimino Mažeikos įmonė, kodas 134984322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 33
Pranešimo Nr. 6412206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AKVATERA LT, UAB, kodas 135058950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Medelyno g. 18, LT-53428
Pranešimo Nr. 6412207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renversa", kodas 135070949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 214, LT-50194
Pranešimo Nr. 6412208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elitnet", kodas 135094462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 102, LT-51314
Pranešimo Nr. 6412209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daivos Gudavičienės įmonė, kodas 135125064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-34, LT-50344
Pranešimo Nr. 6412210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135181173
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 24A-3
Pranešimo Nr. 6412211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Rudzevičienės įmonė "Egrinda", kodas 235190180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 126-2
Pranešimo Nr. 6412212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno aviamodelizmo klubas, kodas 235193290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6412213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Raimundo Nausėdos įmonė, kodas 135198112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trimito g. 6-5, LT-44294
Pranešimo Nr. 6412214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6412215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

137-oji butų savininkų bendrija, kodas 135338945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128, LT-50339
Pranešimo Nr. 6412216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lumarta, kodas 306639716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10-37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6412217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Makdakas", kodas 306014091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "The silky charms", kodas 306293844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Lelijų g. 5, LT-21400
Pranešimo Nr. 6412219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Ideaaz, kodas 306348415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-27, LT-01102
Pranešimo Nr. 6412220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Grožio ir terapijos kabinetas", kodas 303162277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-26, LT-63168
Pranešimo Nr. 6412221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Gidoma", kodas 305509926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 17B, LT-70135
Pranešimo Nr. 6412222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 66, LT-01214
Pranešimo Nr. 6412223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Fiterija", kodas 304964643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-73, LT-06294
Pranešimo Nr. 6412224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Atominės blondinės, kodas 306265389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-26, LT-70105
Pranešimo Nr. 6412225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Didžiosios investicijos, kodas 306168698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-42, LT-77150
Pranešimo Nr. 6412226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

S. Piliponio firma "Dykumų liūtas", kodas 135024567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 54A, LT-50104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6412227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno klubas "Forumas", kodas 135071093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-4, LT-44280
Pranešimo Nr. 6412228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Bukšnio firma "Santenika", kodas 135071474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-3, LT-48216
Pranešimo Nr. 6412229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Resefas", kodas 135072238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 9, LT-47259
Pranešimo Nr. 6412230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Žiaukienės individuali įmonė, kodas 135187589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-17, LT-52302
Pranešimo Nr. 6412231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viktoda", kodas 135211054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26, LT-45264
Pranešimo Nr. 6412232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Dalios Jasinskienės įmonė, kodas 135228299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-132, LT-50424
Pranešimo Nr. 6412233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61, LT-50433
Pranešimo Nr. 6412234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

197-V butų savininkų bendrija, kodas 135342986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1, LT-49261
Pranešimo Nr. 6412235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Romrega, kodas 305780589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19, LT-88236
Pranešimo Nr. 6412236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "GV finansiniai sprendimai", kodas 125796150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31, LT-02102
Pranešimo Nr. 6412237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Paršelių k., Sodžiaus g. 4, LT-69357
Pranešimo Nr. 6412238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 166

MB "Saulės genas", kodas 306114750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 22-2, LT-54349
Pranešimo Nr. 6412239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Talentum LT", kodas 303293757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-20, LT-47338
Pranešimo Nr. 6412240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 13-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6412241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB Buhalterinis balansas, kodas 306380320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Ateities g. 12, LT-60314
Pranešimo Nr. 6412242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Samera", kodas 304195458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 17, LT-64372
Pranešimo Nr. 6412243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 167

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Kompanija, kodas 305163132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 12D, LT-46442
Pranešimo Nr. 6412244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Farma media", kodas 302909687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6412245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Linlinas", kodas 305244591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 12A, LT-96359
Pranešimo Nr. 6412246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Antandraja", kodas 306264287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98A-37, LT-04225
Pranešimo Nr. 6412247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Z. Pocio firma "Gėlių žiedai", kodas 134969562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 21, LT-48482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6412248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kaimo turizmo asociacija, kodas 135029913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6412249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vyto Urkos įmonė, kodas 235063560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A-27, LT-51277
Pranešimo Nr. 6412250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aušros Adamonytės firma "Trigrama", kodas 135084016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 10-7, LT-44211
Pranešimo Nr. 6412251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logiteksa", kodas 135142747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6412252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Andrijausko firma "Arteva", kodas 135168845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-43, LT-49253
Pranešimo Nr. 6412253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailina", kodas 135274866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G, LT-48313
Pranešimo Nr. 6412254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-20, LT-93121
Pranešimo Nr. 6412255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Juodelynė", kodas 135324059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 38, LT-46398
Pranešimo Nr. 6412256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Good mood wood", kodas 305672364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 1-oji g. 2, LT-14217
Pranešimo Nr. 6412257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Cukraus skonis", kodas 306117515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2, LT-92121
Pranešimo Nr. 6412258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Grasso bar, kodas 305709300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6412259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 170

"Peugeot" klubas, kodas 303413943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-42, LT-06152
Pranešimo Nr. 6412260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

Cleantime, MB, kodas 305846085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 2-4, LT-06235
Pranešimo Nr. 6412261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SILUETAS", kodas 141830214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-90, LT-92129
Pranešimo Nr. 6412262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-30).

- - -

MB "Mazdenta", kodas 306367180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos g. 28, LT-66412
Pranešimo Nr. 6412263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Viskas mūsų namui", kodas 303906352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 6, LT-75341
Pranešimo Nr. 6412264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tvenkvila", kodas 304254732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-501, LT-08324
Pranešimo Nr. 6412265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jūra", kodas 235039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 7-2
Pranešimo Nr. 6412266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žakona", kodas 135212156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 6412267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Marketon, kodas 306375234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-26, LT-59130
Pranešimo Nr. 6412268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "ARBATELA", kodas 302612764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15, LT-08300
Pranešimo Nr. 6412269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 172

MB Vizos ir leidimai, kodas 306118026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6412270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Burbulė", kodas 303211703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65A, LT-47221
Pranešimo Nr. 6412271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Dovirema", kodas 304794365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 2, LT-88402
Pranešimo Nr. 6412272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Lyrajus, kodas 306129656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6412273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Obiomio MB, kodas 304927997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7, LT-60430
Pranešimo Nr. 6412274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Venų klinika", kodas 306043207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 41, LT-92350
Pranešimo Nr. 6412275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRANA", kodas 234989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122, LT-47177
Pranešimo Nr. 6412276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga estetinio lavinimo studija "Rudnosiukas", kodas 135025473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6, LT-48292
Pranešimo Nr. 6412277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno upės", kodas 135027862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92, LT-51180
Pranešimo Nr. 6412278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Puskepalienės firma "Baltalma", kodas 135038353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-26, LT-44281
Pranešimo Nr. 6412279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elaterma", kodas 135097049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6412280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB BALTSYS, kodas 135235525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6412281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lositas", kodas 135252827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6412282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6412283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Artworks home, kodas 305895552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 1, LT-33277
Pranešimo Nr. 6412284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mikrotransportas", kodas 304557028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Bėčiakelnių k. 9, LT-17290
Pranešimo Nr. 6412285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 175

MB Investo fondas, kodas 306384589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3, LT-08436
Pranešimo Nr. 6412286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Beehive works MB, kodas 306295959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-19, LT-11341
Pranešimo Nr. 6412287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių spalvos", kodas 303048512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 52, LT-81193
Pranešimo Nr. 6412288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Jurgineta", kodas 305484152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6412289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

VšĮ 1016 NOB, kodas 306575726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 49-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6412290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Valrokas, kodas 306118994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6412291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Bron group, kodas 306167920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 3-oji g. 12, LT-95405
Pranešimo Nr. 6412292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teltaisa", kodas 135015550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Tamašausko firma "Erikas ir Ko", kodas 135023999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 36A, LT-44169
Pranešimo Nr. 6412294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kauno miesto poliklinika, kodas 135042394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31, LT-51270
Pranešimo Nr. 6412295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, kodas 235050680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 177

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 11, LT-44305
Pranešimo Nr. 6412296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6412297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viloma", kodas 135082531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 7C, LT-44105
Pranešimo Nr. 6412298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irenos Zarankienės firma, kodas 135148814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-25, LT-49312
Pranešimo Nr. 6412299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bel canto", kodas 135192045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 78, LT-44297
Pranešimo Nr. 6412300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Verslininkų namai", kodas 135193528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20, LT-44262
Pranešimo Nr. 6412301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaplanas", kodas 135203869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-5, LT-44172
Pranešimo Nr. 6412302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starna", kodas 135238592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 9, LT-54464
Pranešimo Nr. 6412303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Balevičiaus individuali įmonė, kodas 135257411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 20-40, LT-49256
Pranešimo Nr. 6412304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliuta", kodas 135267487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-36, LT-50415
Pranešimo Nr. 6412305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE TABU" ir Ko, kodas 135268055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6, LT-44309
Pranešimo Nr. 6412306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Violetos Dovalgienės įmonė, kodas 135274670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-4, LT-45389
Pranešimo Nr. 6412307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmija", kodas 135292017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6412308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 179

- - -

E. Geronaitytės konsultacinė firma, kodas 135293076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-9, LT-51456
Pranešimo Nr. 6412309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Dūdonio įmonė, kodas 135314321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 9-3, LT-48133
Pranešimo Nr. 6412310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Išmaniausi, kodas 305939397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-5, LT-48144
Pranešimo Nr. 6412311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-31).

- - -

MB "Intelektualus valdymas", kodas 305674415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6412312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vylaura", kodas 306010709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20, LT-87142
Pranešimo Nr. 6412313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Fobdevus", kodas 304168151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-5, LT-49296
Pranešimo Nr. 6412314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Apskaitos perlas", kodas 305792890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Giminių g. 10A, LT-97193
Pranešimo Nr. 6412315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Garso lizdas", kodas 305571397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 1, LT-19101
Pranešimo Nr. 6412316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

L. Komskio MB, kodas 303271839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6-28, LT-91151
Pranešimo Nr. 6412317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vytis LT", kodas 305717140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-69422
Pranešimo Nr. 6412318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 181

- - -

Augink tvariai, MB, kodas 305927181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-103, LT-48334
Pranešimo Nr. 6412319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB DIGNUS SUSCIPIT, kodas 306564092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6412320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Archigo, MB, kodas 305943591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-37, LT-51295
Pranešimo Nr. 6412321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Šešiolika prie devynių", kodas 306212657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6412322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATOR BALTIC", kodas 135007831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A, LT-47184
Pranešimo Nr. 6412323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 182

- - -

R. Misiūnienės firma, kodas 235009840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-34, LT-49238
Pranešimo Nr. 6412324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Timofėjevo firma "Pusašis ir Ko", kodas 135043681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93A-49, LT-49176
Pranešimo Nr. 6412325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51, LT-46336
Pranešimo Nr. 6412326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albatros prekyba", kodas 135105948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E, LT-51191
Pranešimo Nr. 6412327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6412328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Urniežiaus įmonė, kodas 135138510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 28, LT-45491
Pranešimo Nr. 6412329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltecha", kodas 135148052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 17, LT-46329
Pranešimo Nr. 6412330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilrinda", kodas 135255894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 1, LT-50284
Pranešimo Nr. 6412331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

129-oji butų savininkų bendrija, kodas 135317965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104, LT-50343
Pranešimo Nr. 6412332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB Irfina, kodas 305993217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 9-42, LT-48155
Pranešimo Nr. 6412333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Martinkus consulting, kodas 306069675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Svajonių g. 19, LT-58113
Pranešimo Nr. 6412334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Tavida, kodas 304721214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 2-19, LT-57191
Pranešimo Nr. 6412335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Stadela UAB, kodas 302899727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 6, LT-62272
Pranešimo Nr. 6412336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Metalo idėjos", kodas 305094615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 12-6, LT-70143
Pranešimo Nr. 6412337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vidramsa transportas", kodas 306019188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 20-4, LT-44181
Pranešimo Nr. 6412338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Truck parts group", kodas 305677895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 5, LT-54341
Pranešimo Nr. 6412339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dita LT", kodas 304789432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7, LT-06322
Pranešimo Nr. 6412340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Mairam art gallery", kodas 305785604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-3, LT-01127
Pranešimo Nr. 6412341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

UAB AKAPELA, kodas 303033599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 24, LT-14265
Pranešimo Nr. 6412342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

M2M servisas, MB, kodas 306067311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 16, LT-91268
Pranešimo Nr. 6412343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Hausitus, kodas 305022402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6412344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "GAIRANA", kodas 234978950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 186

Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 37, LT-48100
Pranešimo Nr. 6412345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

J. Svilčiauskaitės įmonė "Folgenda", kodas 235006730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E, LT-51187
Pranešimo Nr. 6412346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Astos Dambrauskienės stomatologijos klinika, kodas 135031184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 10-3, LT-44215
Pranešimo Nr. 6412347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zabas", kodas 135072619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28, LT-50130
Pranešimo Nr. 6412348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindija", kodas 135133883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6412349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6412350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vandos Mažeikienės įmonė, kodas 135268240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-49, LT-50434
Pranešimo Nr. 6412351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LTP TEXDAN", kodas 135275772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 6412352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Straujos" prekybos sistemos, kodas 135312128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3, LT-50128
Pranešimo Nr. 6412353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 135321515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 2, LT-50422
Pranešimo Nr. 6412354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 135335454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16, LT-48418
Pranešimo Nr. 6412355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Fish house, kodas 305968477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6412356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB Pakella, kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6412357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56, LT-49148
Pranešimo Nr. 6412358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lukakon, kodas 306314441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 32-3, LT-90314
Pranešimo Nr. 6412359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "'Norversa", kodas 305982808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 26A, LT-86343
Pranešimo Nr. 6412360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Androida, kodas 305545534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 33-5, LT-28167
Pranešimo Nr. 6412361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Miškų valdos, kodas 306274872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 2-8, LT-44169
Pranešimo Nr. 6412362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Veldeta, kodas 305741814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 11-1, LT-90315
Pranešimo Nr. 6412363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"In NT", MB, kodas 305804182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6412364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Autorent europe MB, kodas 305673345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Grikių g. 12, LT-91295
Pranešimo Nr. 6412365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Smidras, kodas 306166512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 13-1, LT-20283
Pranešimo Nr. 6412366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Jouni, kodas 305739247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-54, LT-06118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6412367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inčas", kodas 134966648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 2C, LT-59138
Pranešimo Nr. 6412368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spikarė", kodas 135008748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-67, LT-50185
Pranešimo Nr. 6412369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Šlajaus individuali įmonė, kodas 135133011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-535, LT-50197
Pranešimo Nr. 6412370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Viltrakio įmonė, kodas 135153423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10-9, LT-50228
Pranešimo Nr. 6412371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33, LT-48125
Pranešimo Nr. 6412372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dekoratyvas", kodas 303170886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4-1, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6412373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Klubas "Oginskių dvaro bičiuliai", kodas 171754644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 3B, LT-90113
Pranešimo Nr. 6412374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB "Renova Pro", kodas 306208317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 10, LT-92349
Pranešimo Nr. 6412375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Diamante švenčių studija, kodas 306302841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-26, LT-70105
Pranešimo Nr. 6412376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Auksinis ajeras, kodas 306298161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-41, LT-76286
Pranešimo Nr. 6412377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 192

- - -

IĮ "Ilmira", kodas 135013695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimtasiūlė", kodas 135074431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74-7, LT-47131
Pranešimo Nr. 6412379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Abraičio įmonė "Beltonas", kodas 135107618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6412380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Negalią turinčių asmenų centras "Korys", kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Danų g. 15A, LT-45262
Pranešimo Nr. 6412381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6412382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Miliūno įmonė, kodas 135197925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 86, LT-44419
Pranešimo Nr. 6412383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 193

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6412384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis ruonis", kodas 135240515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baterijos pl. 1, LT-45321
Pranešimo Nr. 6412385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vido Raibikio įmonė, kodas 135250623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19-26, LT-51230
Pranešimo Nr. 6412386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Skaitmeninių pokyčių valdymas", kodas 305677984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Uosių tak. 10, LT-97201
Pranešimo Nr. 6412387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Jaja IT", MB, kodas 303342948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Žemaičių g. 5, LT-89474
Pranešimo Nr. 6412388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Simonos Grožio Studija", kodas 305508482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 16-1, LT-85170
Pranešimo Nr. 6412389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Fartera", kodas 305436428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6412390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Plieno projektai", kodas 304108300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėlydžio g. 13, LT-91272
Pranešimo Nr. 6412391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Olrasta, kodas 305869123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Bažnyčios g. 13, LT-58412
Pranešimo Nr. 6412392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Apskaitos algoritmas MB, kodas 306168463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-11, LT-06127
Pranešimo Nr. 6412393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Mieta", kodas 304554135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 20, LT-75121
Pranešimo Nr. 6412394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos cirkas", kodas 134972359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 33C, LT-45188
Pranešimo Nr. 6412395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos redakcija "Mano ūkis", kodas 135011915
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6412396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audalita", kodas 235031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 116, LT-47178
Pranešimo Nr. 6412397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "HOPIS", kodas 135169228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Danų g. 17-1
Pranešimo Nr. 6412398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. A. Žaliuko įmonė, kodas 135202767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6412399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Varpas", kodas 135323295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 16, LT-49494
Pranešimo Nr. 6412400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Talė", kodas 304786482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Ramoškų k. 6, LT-17141
Pranešimo Nr. 6412401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Pušinis kampelis", kodas 120013547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6412402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Stomato", kodas 306121677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 99B, LT-76212
Pranešimo Nr. 6412403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Šarneta", kodas 304825394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 21-13, LT-26126
Pranešimo Nr. 6412404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Antazavės jaunimo klubas "Horizontas", kodas 187933734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 40, LT-32260
Pranešimo Nr. 6412405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB "Skubi", kodas 305977818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Baidotų k., Šilo g. 1, LT-98260
Pranešimo Nr. 6412406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kas kas", kodas 304949157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Saulės g. 6, LT-54113
Pranešimo Nr. 6412407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Psichoterapijos perspektyvos", kodas 305809254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Izabelinės k., Lauryniškių g. 37, LT-14200
Pranešimo Nr. 6412408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Akruna", kodas 305695701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miško g. 13, LT-87382
Pranešimo Nr. 6412409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "7 kombinacijos", kodas 303239841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-10, LT-06327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6412410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "DNBS finansai", kodas 305487230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-2, LT-57402
Pranešimo Nr. 6412411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB MSTANDART, kodas 305535497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guliverio kelionės", kodas 135046834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 128-1, LT-44148
Pranešimo Nr. 6412413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvasistema", kodas 235273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-43, LT-45256
Pranešimo Nr. 6412414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-66, LT-50373
Pranešimo Nr. 6412415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deholda", kodas 235282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 6412416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

145-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83, LT-50364
Pranešimo Nr. 6412417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kraustymėlis.lt", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6412418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Undo studija, kodas 304485618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6412419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Sales port", kodas 306091102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-104, LT-92331
Pranešimo Nr. 6412420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Beloka Bygg", kodas 306248219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 200

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6412421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

"Miliva", MB, kodas 304958213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žiogelių k. 1, LT-97251
Pranešimo Nr. 6412422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Autospri, kodas 306376966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-2, LT-46274
Pranešimo Nr. 6412423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Camperlife, kodas 306108594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46A-9, LT-44240
Pranešimo Nr. 6412424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-30).

- - -

Sklaida, MB, kodas 306307571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-13, LT-01200
Pranešimo Nr. 6412425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Darbera", kodas 305146599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6412426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Asociacija "Riešės Bajorų gatvės bendruomenė", kodas 302620743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 24, LT-14265
Pranešimo Nr. 6412427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-30).

- - -

MB "Profi sprendimai", kodas 304498245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14-9, LT-03163
Pranešimo Nr. 6412428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautodailininkas", kodas 134988915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6412429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodera", kodas 135039074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 6412430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2, LT-44242
Pranešimo Nr. 6412431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Martinkaus firma, kodas 135108296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 58, LT-45485
Pranešimo Nr. 6412432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junora", kodas 135166260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6412433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šulskio firma "Alfana", kodas 135173792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-15, LT-50250
Pranešimo Nr. 6412434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 6412435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BDO auditas ir apskaita, UAB, kodas 135273426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6412436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353
Pranešimo Nr. 6412437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klijasta", kodas 135278925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 38, LT-52102
Pranešimo Nr. 6412438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Papečkio įmonė, kodas 135285880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 14, LT-50281
Pranešimo Nr. 6412439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Dg būstas, kodas 306629558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-40, LT-30107
Pranešimo Nr. 6412440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kilna", kodas 148031451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 32-23, LT-07144
Pranešimo Nr. 6412441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB DKM solutions, kodas 306438122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6412442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Automotoelektronika", kodas 304960221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 49, LT-53330
Pranešimo Nr. 6412443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

"Linovolume" MB, kodas 306514118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 6, LT-56326
Pranešimo Nr. 6412444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Antano Dabulskio paslaugų įmonė", kodas 179363195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D, LT-72359
Pranešimo Nr. 6412445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Brainta", kodas 306153454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-69422
Pranešimo Nr. 6412446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Giedrės nagų meno studija, kodas 304484733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-2, LT-89174
Pranešimo Nr. 6412447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Inovacijų plėtros sprendimai", kodas 306042984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-235, LT-04349
Pranešimo Nr. 6412448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Mėtra", kodas 306029638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Beržulaukio g. 6, LT-75493
Pranešimo Nr. 6412449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Valentino Adomavičiaus firma, kodas 134991320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-26, LT-50371
Pranešimo Nr. 6412450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raimondo Šimanskio firma, kodas 135006882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-7, LT-47149
Pranešimo Nr. 6412451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24, LT-44311
Pranešimo Nr. 6412452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvalis", kodas 135251910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 49, LT-46231
Pranešimo Nr. 6412453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Šimkuvienės individuali įmonė, kodas 135284593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-23, LT-50342
Pranešimo Nr. 6412454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo strategija", kodas 235292160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6412455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Statikas", kodas 304824424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6412456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Majustata, kodas 305907435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Vincento Birbalo g. 9, LT-75300
Pranešimo Nr. 6412457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Skansen consulting, kodas 305657405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-11, LT-05123
Pranešimo Nr. 6412458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-17).

- - -

MB "Bene cognita", kodas 305160556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 2A, LT-97100
Pranešimo Nr. 6412459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Case studio for architecture, kodas 305977227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 7-13, LT-01306
Pranešimo Nr. 6412460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6412461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Didelė poniutė, kodas 305757124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 14, LT-92342
Pranešimo Nr. 6412462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 208

- - -

MB Lietuviški medsukiai, kodas 305990744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 143, LT-47222
Pranešimo Nr. 6412463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Lab dlm, kodas 306299719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-38, LT-03113
Pranešimo Nr. 6412464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Devbro", kodas 306216100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vikmera", kodas 305500610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k., Ventos g. 17, LT-86337
Pranešimo Nr. 6412466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Interjero dizaino studija, kodas 305999273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-111, LT-44312
Pranešimo Nr. 6412467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Peak studio", kodas 305232144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15, LT-68174
Pranešimo Nr. 6412468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Dovelita, kodas 303024671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6412469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Tech to on, kodas 306278924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56, LT-09202
Pranešimo Nr. 6412470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Delt, kodas 305978603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92A-26, LT-07100
Pranešimo Nr. 6412471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Raimundo Šteinkorto firma, kodas 135046791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-85, LT-49371
Pranešimo Nr. 6412472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Lietuvos kredito unijos, kodas 135061366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-212
Pranešimo Nr. 6412473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Steiginta", kodas 135067814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 97-1
Pranešimo Nr. 6412474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujopolis", kodas 135073678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38I, LT-70484
Pranešimo Nr. 6412475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proles", kodas 135084920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 26-1
Pranešimo Nr. 6412476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hidraulinės sistemos", kodas 135197697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106P, LT-54358
Pranešimo Nr. 6412477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Keramikas", kodas 135345181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 12, LT-47445
Pranešimo Nr. 6412478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 211

- - -

Mažoji bendrija "Iskonta", kodas 304144570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Paupio aklg. 6, LT-97158
Pranešimo Nr. 6412479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Revolut Securities Europe UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6412480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Digeskas", kodas 304198995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Tvenkinio g. 2, LT-72105
Pranešimo Nr. 6412481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Deive, kodas 306345700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1, LT-08407
Pranešimo Nr. 6412482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Vitis edukacijos centras MB, kodas 306095086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01103
Pranešimo Nr. 6412483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Loftas", kodas 305144395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6412484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Kierija", kodas 306595084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 98-27, LT-92327
Pranešimo Nr. 6412485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Consensus", kodas 304991964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-28, LT-49309
Pranešimo Nr. 6412486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

V. Sakalausko įmonė "Poligonas", kodas 134965699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 129, LT-44146
Pranešimo Nr. 6412487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Edvino Bliumbergo firma, kodas 135026618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-19, LT-48139
Pranešimo Nr. 6412488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 213

- - -

I. Vitarto projektavimo įmonė, kodas 135070034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-5, LT-50410
Pranešimo Nr. 6412489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Venclovienės įmonė, kodas 135081244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 71-2, LT-47211
Pranešimo Nr. 6412490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sporto klubas "Dainralfas", kodas 135082684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-1, LT-48137
Pranešimo Nr. 6412491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šratas", kodas 135204241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-3, LT-49253
Pranešimo Nr. 6412492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6412493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadegta", kodas 135263994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 6412494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-4, LT-44351
Pranešimo Nr. 6412495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žalioji", kodas 135330140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34, LT-46370
Pranešimo Nr. 6412496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB AI Sprendimai, kodas 306416097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Laisvės g. 13-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6412497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Paskirties keitimas", kodas 305621099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-26, LT-09300
Pranešimo Nr. 6412498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB AREKAS, kodas 302966859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Pariebių k. 3, LT-71374
Pranešimo Nr. 6412499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Nida creperia", kodas 306074761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18M, LT-93123
Pranešimo Nr. 6412500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Damastas", kodas 303085514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-189, LT-04331
Pranešimo Nr. 6412501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Burnos sveikatos studija", kodas 306636588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Ledija", kodas 304290162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65, LT-37458
Pranešimo Nr. 6412503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Upa LT", kodas 304883052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purienų g. 26, LT-92284
Pranešimo Nr. 6412504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Smartonas, kodas 305690088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 216

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-1, LT-68154
Pranešimo Nr. 6412505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Palangos renginiai", kodas 306645861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Liepų g. 19, LT-97221
Pranešimo Nr. 6412506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Metakomanda", kodas 306026250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-27, LT-05275
Pranešimo Nr. 6412507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "D. Marcinkevičius", kodas 303177877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Talavos g. 7-1, LT-48199
Pranešimo Nr. 6412508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Inhos, kodas 306304550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6412509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 217

MB "Memorus", kodas 303286353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 3, LT-44433
Pranešimo Nr. 6412510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB Mintwood, kodas 304785252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 16, LT-97106
Pranešimo Nr. 6412511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Pokalbių gidas, kodas 306114120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-16, LT-50363
Pranešimo Nr. 6412512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Diržema", kodas 304951927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k., Lentpjūvės g. 22, LT-89357
Pranešimo Nr. 6412513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deilena", kodas 134966452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-38, LT-47124
Pranešimo Nr. 6412514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Masedunsko įmonė "Magirda", kodas 135157254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 218

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-8, LT-50328
Pranešimo Nr. 6412515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Žimkaus firma "Nirela", kodas 135165692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-12, LT-06322
Pranešimo Nr. 6412516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audena", kodas 135172886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6412517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Miškinio įmonė "Baitukas", kodas 135189825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-13, LT-49287
Pranešimo Nr. 6412518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Kralikauskienės įmonė, kodas 135224653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-58, LT-50360
Pranešimo Nr. 6412519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabingė", kodas 135234576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15N, LT-51226
Pranešimo Nr. 6412520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Priešgaisrinių paslaugų garantas", kodas 135290870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6412521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 135333446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80, LT-48384
Pranešimo Nr. 6412522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Fėja", kodas 135343892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45, LT-48298
Pranešimo Nr. 6412523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bodekslitas", kodas 304551993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 47, LT-65146
Pranešimo Nr. 6412524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB One stop workshop, kodas 306062766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 18-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6412525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Dokao", kodas 305621626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6412526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 220

- - -

MB "Marvėjas", kodas 306221909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 14-oji g. 18, LT-08426
Pranešimo Nr. 6412527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30);
Įgaliojimas (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Stumyklėlė", kodas 306043118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6412528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Mergelių laimė, kodas 306443589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 66-49, LT-70184
Pranešimo Nr. 6412529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

VšĮ Women's Intelligence Network, kodas 304398095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-55, LT-08248
Pranešimo Nr. 6412530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-30).

- - -

MB "Saldumynas", kodas 304859382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 18-3, LT-69104
Pranešimo Nr. 6412531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių arsenalas", kodas 135085794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 25, LT-51421
Pranešimo Nr. 6412532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Rotary" klubas "Kauno tauras", kodas 135116624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6412533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirija", kodas 135194249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6412534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2, LT-46290
Pranešimo Nr. 6412535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Nainio įmonė, kodas 135207166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-19, LT-49266
Pranešimo Nr. 6412536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis Mukas", kodas 135251878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26, LT-50219
Pranešimo Nr. 6412537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rolando apdaila", kodas 305164387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Graflita, kodas 305617631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6412539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Techninės pagalbos sprendimai", kodas 306043292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nevėžio g. 5, LT-96388
Pranešimo Nr. 6412540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Klanauto", kodas 305973951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Dubysos g. 13, LT-60271
Pranešimo Nr. 6412541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Asociacija "Teisė ir taika", kodas 304175523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6412542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-30).

- - -

MB LEGITA, kodas 303031477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 69, LT-69338
Pranešimo Nr. 6412543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB TDK Servisas, kodas 305688895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6412544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB KEBABADDRESS, kodas 305464687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Samanota sofa", kodas 306343788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 21, LT-80115
Pranešimo Nr. 6412546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

IĮ S. Mikolaičio firma, kodas 134994964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-1, LT-01204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6412547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

L. Žukauskienės firma "Vellera", kodas 135018094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-36, LT-50154
Pranešimo Nr. 6412548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virgauda", kodas 135036879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6412549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A, LT-47467
Pranešimo Nr. 6412550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsonas", kodas 135079026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 55, LT-44162
Pranešimo Nr. 6412551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimanto Bučo įmonė, kodas 135205877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-4, LT-47151
Pranešimo Nr. 6412552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevitos įranga", kodas 135226476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5-4, LT-48266
Pranešimo Nr. 6412553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Transagg", kodas 306169088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Darbija, kodas 305964678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6412555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB RRAG TRANSPORT, kodas 305806226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 6-oji g. 3, LT-88400
Pranešimo Nr. 6412556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB Invora, kodas 306171580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205
Pranešimo Nr. 6412557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Būsto oras, kodas 306021164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6412558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Iza LT", kodas 304744145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-56, LT-97144
Pranešimo Nr. 6412559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Jurgė, kodas 305695879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-11, LT-57281
Pranešimo Nr. 6412560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

UAB "Drąsutis", kodas 303327024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 14-4, LT-00301
Pranešimo Nr. 6412561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-30).

- - -

MB "Luna LT", kodas 304782167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, D. Poškos g. 27, LT-41112
Pranešimo Nr. 6412562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB HEYDEKRUG, kodas 306364526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 19, LT-54359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6412563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB Buhalterė LT, kodas 305796084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7, LT-06322
Pranešimo Nr. 6412564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

Vilkaviškio krepšinio klubas "Perlas", kodas 304578047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k., Pūstapėdžių g. 18, LT-70203
Pranešimo Nr. 6412565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Skardelitas", kodas 305586214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 14, LT-80186
Pranešimo Nr. 6412566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB La Capital, kodas 305700212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-71, LT-03214
Pranešimo Nr. 6412567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivetra ir Ko", kodas 134971823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23, LT-53283
Pranešimo Nr. 6412568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6412569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6412570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksiva", kodas 135110557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-22, LT-49449
Pranešimo Nr. 6412571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgita", kodas 135277442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-21, LT-48201
Pranešimo Nr. 6412572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Mackevičiaus įmonė, kodas 135301060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 29, LT-46305
Pranešimo Nr. 6412573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5, LT-99286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6412574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Tools4Profs", kodas 305523395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60, LT-04202
Pranešimo Nr. 6412575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Projektų grupė, MB, kodas 304097494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-53, LT-48147
Pranešimo Nr. 6412576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Bartninkų bendruomenė "Aista", kodas 301682603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai, Pakalnės g. 2, LT-70328
Pranešimo Nr. 6412577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-80, LT-06334
Pranešimo Nr. 6412578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 230

MB "Nojmeta", kodas 305970318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6412579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Ulijona", kodas 304521427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-11, LT-53277
Pranešimo Nr. 6412580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-30).

- - -

MB "Leipamedis", kodas 303756358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 77, LT-67279
Pranešimo Nr. 6412581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

Solfina, MB, kodas 306285146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-52, LT-09234
Pranešimo Nr. 6412582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Maera", kodas 304466436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6412583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Aridas", kodas 304030588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 14C, LT-54307
Pranešimo Nr. 6412584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "MN Projektai", kodas 306089585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6412585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21, LT-90174
Pranešimo Nr. 6412586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6412587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

- - -

S. Skačkausko firma "Morentas", kodas 135001579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 6412588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 232

- - -

UAB "RAMZESAS", kodas 135100068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5, LT-52361
Pranešimo Nr. 6412589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Andrulevičiaus įmonė "Mikropoligrafija", kodas 135128555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 9, LT-51379
Pranešimo Nr. 6412590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokra", kodas 135171827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 54, LT-48199
Pranešimo Nr. 6412591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikroma", kodas 135181935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-431, LT-51372
Pranešimo Nr. 6412592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6412593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kompiuterių sistemos", kodas 135267291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18, LT-44244
Pranešimo Nr. 6412594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

85-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135317050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-091 Puslapis 233

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75, LT-47134
Pranešimo Nr. 6412595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ropitalo, kodas 306271029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 13-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6412596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


